
T
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
i

UNIVERZTTA KARLOVA V PRAZE

KOLEJE A MENZY

vÝnočnÍ zpaÁVA o HosPoonŘrnÍ

za rok 2OL3

T
I
i
I
T
I
J



t
I
I
I
I
I
I
I
i
t
i
t
i
i
t
t
I
I
a
t
a

Koleje a menzy jsou účelovým zařízením Univerzity Karlovy v Praze. Základní úkolyjsou Vymezeny Statutem Univerzity Karlovy v Praze, Řádem pro poskytování
ubytovacích a stravovacích služeb UK, organizačním řádem Kolejí a menz a dalšími
vnitřními předpisy univerzity.

Koleje a menzy zabezpečují ubytovací služby jak pro studenty Univerzity Karlovy
v Praze, Brandýse nad Labem , Plzni a v Hradci Králové, tak i pro studenty ostatních
VS. Stravovací služby zabezpečují v uvedených lokalitách pro studenty všech Wš a
pro zaměstnance Univerzity Karlovy. Pro studenty lékařských fakult UK v Praze je
smluvně dojednáno jejich stravování v závodní jídelně Fakultní nemocnice Motol a
Fakultní nemocnice Královské Vinohrady a pro všechny studenty UK v Praze je
v případě jejich zájmu smluvně dojednáno stravování v dietní menze lvtěstsŘé
polikliniky Praha. V souladu s vnitřními předpisy univerzity jsou poskytovány podle
kapacitních možností služby ijiným subjektům a fyzickým osobám.

v průbětru roku 2013 došlo v KaM k významným organizačním a personálnínn
změnám, kdy byly nejprve z důvodu zvýšení efektivity říaicítro procesu k 1. 6. 2013
zrušeny správy jako samostatné organizačně řídícíjednotky a následně byl k 1. 11.
2073 zrušen Provozní útvar, jehož agendu převzal nově vytvořený Útvar
ubytovacích služeb a Utvar stravovacích služeb. Výše uvedené organizační změny
byly doprovázeny následujícími personálními změnami' Na pozici vedoucího Útvaru
stravovacích služeb nastoupil dne 21. 1o.2013 pan Marek Lukáš, na pozici vedoucí
Útvaru ubytovacích. služeb_ nastoupila dne 2. L2' 2073 Mgr. Miroslava Hurdová a
svúj pracovní poměr ukončil z pozice vedoucího Provozního útvaru k 3L 72. 2oI3
pan Ing. Martin Prajer Ph.D.

Hospodaření Kolejí a menz probíhalo V roce 2oL3 bez problémů, rok byl zakončen
kladný-m hospodářským výsledkem, i když průměrná roční obsazenost kolejí byla co
do počtu tůžkoonů ve srovnání s rokem'2oI2 nižší a nižší byl také počet řydáných
teplých i studených porcí. Hlavní ekonomické ukazatele se vyvíjeíy na pÍijatetne
úrovni a to zejména tím, že sp náklady podařilo udržet v relaci-s nižšími výnosy.
Zásadní úspory v řádu milionů za rok bylo mimo jiné dosaženo i realizací dvou
veřejných zakázek na obsluhu odpadového hospodářství a obsluhu tepelných
zdrojů.

S cílem připravit podklady- nutné pro stanovení dlouhodobých cílů xarv vedoucích
k vytvoření zdrojů 9možňující zásadním zlepšení podminek pro ubytování a
stravování bylo v průběnu roku 2013 přikročeno k vypracování 'ANALÝZY K9LEJÍ
UNIVERZITY KARLOVf a ,,ANALÝZY MENZ UNIVERZITY KARLoVY'. Poznatky
z Vypracovaných analýz se staly podkladem pro přípravu konkrétních opatření
plánovaných k realizaci v roce 2oI4 a dále.

Z významnějších akcí v oblasti stavebně technické údržby lze uvést zejména
pokračující výměnu oken, opravy sociálních zařízení, postupnou výměnu náoýtku a
dále_zateplení jednoho bloku v koleji Hvězda. V rámci Ekonomického útvaru došlo
v průběhu roku k zavedení elektronického oběhu faktur a elektronického systému
schva lování objednávek.

Veškeré probíhající změny v rámci KaM kladly rovněž zvýšené požadavky na činnost
Kontrolního útvaru, ̂

 
který by| pověřen kontrolou správné realízace nově

nastavovaných procesů za strany zaměstnanců t<al,t.

Pro zefektivnění řídícího procesu bylo v^uplynulém roce prováděno pravidelné
proškolování řídících i výkonných pracovníků'



;

t
t
I
I
I
I
I
I
I
ll
I
I
I
It
l

Il
Il
T
I
!t

w

ffiť
jll'i:&ť$:

ZPRAVA NEzÁusLÉHo AuDlToRA

Auditovaná jednotka:

Adresa:
lČo:

MA|N AUDIT, spot' s r.o.' Údotní33, 602 00 Brno
ICO: 634880'19, DIC: C263488019

Univeruita Karlova v Praze, Koleje a menzy
Voršilská 1, 1 16 43 Praha 1

0021 6208

Provedli jsme audit přiloŽené účetní závěrky části Univezity Karlovy u Praze, Kolejí a menz, která se skládá z
rozvahy k31' 12.20'|-3, výkazu zisku a ztráý za rok končící 31' 12.2013 a přílohy této účetni závěrky, která
obsahuje popis pouŽitých podstatných účetních metod a další vysvětlující inÍormace.

odpovědnost statutámího orgánu Účetní jednotky za účetní závěrku

Vedení Kolejí a menz Univezity Karlovy v Prazeie odpovědné zá sestavení účetní závěrky, která podává věrný a
poctivý obraz v souladu s českými účetnÍmi předpisy, a za takouý vnitřní kontrolní systém, kteý povaŽuje'za
nezbytný pro sestavení účetní závěrky tak, aby neobsahovala významné nesprávnosti způsobené podvodem
nebo chybou.

)dpovědnost auditora

Naší odpovědností je vyjádňt na základě našeho auditu výrok k této účetní závěrce. Audit jsme provedli v souladu
se zákonem o auditorech, mezinárodními auditorskými standardy a souvisejícími aplikačními doloŽkami Komory
auditorů České republiky' V souladu s těmito předpisy jsme povinni dodŽoúat etické poŽadavky a naplánovat á
provést audit tak, abychom získali přiměřenou jistotu, Že účetní závérka neobsahuje významné nesprávnosti.

Audit zahrnuje provedení auditorských postupů k získáni důkazních inÍormací o částkách a údajích zveřejněných
v účetní závěrce. Výběr postupů závisí na úsudku auditora, zahrnujícím i vyhodnocení rizik výžnaňné
nesprávnosti údajů uvedených v Účetní závěrce způsobené podvodem nebo chybou. Pň vyhodnocování těchto
rizik auditor posoudí vnitřní kontrolní systém relevantní pro sestavení účetní závěrky podávající věmý a poctiý
obraz. Cílem tohoto posouzení je navrhnout vhodné auditorské postupy, nikoli vyjádňt se k Účinnosii vnitřríhó
kontrolního systému Účetní jednotky' Audit téŽ zahrnuje posouzení vhodnosii použiých účetních metod,
přiměřenosti Účetnich odhadů provedených vedením i posouzení celkové prezentace účetní závěrky'

Cislo licence u KA:000191
zapsaný v OR dne 21 .12'1995 u KOS v Brně, oddíl C, vloŽka 21525



t
T
I
I
r
I
I
l
r
I
r
r
I
I
I
I
;

T
I
rl
E

MA|N AUDIT, spol' s r.o', Údolní 33, 602 00 Brno
tČo: oo+ag019, DlČ: cz63488019

Jsme přesvědčeni, Že důkazní inÍormace, které jsme získali, poskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádření

našeho výroku'

Výrok auditora

Podle našeho názoru účetní závěrka podává věmý a poctivý obraz aktiv a pasiv společnosti Univezita Karlova

v Praze, Koleje a menzy k31.12.2013 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření za rok končící 31' 12.

2013 v souladu s českými účetními předpisy.

MAIN AUDIT, s.r.o.

Údolní 33, 602 00 Brno

Číslo auditorského oprávnění
auditorské společnosti: 0001 91

V Brně dne 6'2.2014

ing. Hana Loja DoleŽalová

Číslo auditorského oprávnění auditora:

1 343

/

4*-/-
6** u"- 

,

"ffi]
eKW*
%rr**##

#

-ň

Ln' .Yr

,;;ý

Čislo licence u KA: 000191

zapsaný v OR dne 21' 1 2.'] 995 u KOS v Brně, oddíl C, uloŽka 21525



I

2. Roční účetní závěrka

Roční účetní závěrka je ve výroční
563/1991 Sb. o účetnictví ve znění
jsou:

zprávé zpracována v souladu se zákonem č'
pozdějších předpisů. Součástí účetní závěrky

2.t- Rozvaha (Tab.l): uvádí se údaje vsumě za Ko|eje a menzy; stav
k prvnímu dni účetního období se označuje 1.1. a stav k poslednímu dni
účetního období se označuje 31.12. aktuálního roku.

2.2. Yýkaz zisku a ztráty (Tab' 2):
o pro hlavní činnost,
o přo doplňkovou činnost
. Koleje a menzy (tab. 2,a, 2.b). Koleje a menzy údaje o hospodářském výsledku za rok 2013

(Tab. 3)

Zhodnocení stavu hospodářského výsledku

Výsledek hospodaření Kolejí a menz k 31. 72' 2013 v součtu za hlavní a
doplňkovou činnost, včetně vnitropodnikových výnosů a nákladů a včetně odpisů
z dotovaného majetku před zdaněním, představoval zisk ve výši 42B tis. Kč.
V hlavní činnosti bylavykázána ztráta ve výši 18.106 tis. Kč a v dóplňkové činnosti
byl- naopak vykázán zisk v částce 18.535 tis. Kč, kteým byla zcela vyrovnána
ztráta v hlavní činnosti. Dosažený zisk byl mimo jiné ovlivněn i zaúčtováním
papírových výnosů ve výši Í7'337 tis. Kč'
Ve srovnání s předchozím rokem, kdy celkový výsledek byl zisk ve výši 3B5 tis' Kč,
v hlavní činnosti ztráta 18.53B tis. Kč a v doplňkové činnosti zisk 18.923 tis. Kč lze
konstatovat, že hospodářský výsledek za r' 2OI3je zcela srovnatelný a vyrovnaný.

Tabulka 3 Hospodářský v'ýsledek

(tis. Kč)

3. AnalÝza wýnosů a nákladťt

Celkové výnosy Kolejí a menz za r.2OI3 dosáhly částky ve výši 433.B3B tis.
Kč. Ve srovnání s r. 2ol2 došlo k poklesu o 15.901 til. Kč, což činí pokles3,5 o/o. obdobně i ve srovnání s rozpočtem došlo k nenáplnění
rozpočtovaných výnosů o 6.B92 tis. Kč, tj. o I,6 o/o.

Koleje a menzy HV z hlavní činnosti HV z doplňkové činnosti HV celkem

Koleje a menzy r.20L3 -18 106 18 53s 428
Koleje a menzy r.2OI2 -18 s38 t8 923 385
Rozdíl 2ot3-201'2 - 432 - 388 43



I
I
I
I
I
I

I

I

I

I

I

Hlavním důvodem celkových nižších výnosů za r' 2013 je nutno hledat
zejména v položkách nižších příjmů za ubytování, stejně tak za stravování a
také v přidělení nižší dotace ze státního rozpočtu.
Celkové náklady Kolejí a menz byly vykázány ve výši 433.410 tis. Kč a ve
srovnání s předchozím rokem byly nižší o 15.945 tis. Kč, tj. méně o 3,5 o/o'

Vyšší čerpání nákladů v r. 2oI2 bylo umožněno v důsledku-dosažení celkověovyssrcn prumu.
V porovnání s rozpočtem na r. 2013 byla skutečnost celkových nákladů také
nižší a to o 7.320 tís. Kč, což je úspora ve výši I,7 o/o.

Celkové čerpání nákladů stejně jako každý rok, bylo i v r. 2013 limitováno
pro docílení vyrovnaného hospodaření, celkovou výší výnosů. V rámci
organiz]ace je čerpání nákladů řízeno prostřednictvím rozpočtovaných
nákladů po jednotlivých nákladových účtech a střediscích. Kontrola čerpání
nákladů je prováděna pravidelně měsíčně podle jednotlivých středisek
odpovědnými pracovníky a čerpání nákladů je dále projednáváno na
pravidelných poradách.
Na^úspoře celkových nákladů se Ve srovnání s minulým rokem rozhodujícím
zpúsobem podílely tyto položky: opravy a udržování, náklady na energie,
spotřeba potravin spolu s nákupní cenou prodaného zboží.

3.1.1 Příspěvek a dotace z veřejných zdrojů (Tab.s)

Koleje a menzy v hodnoceném roce obdržely celkem 25.727 tis' Kč ze
státního rozpočtu.
Z toho 1B.B97 tiq. Kč byla poskytnuta dotace na ubytování a
stravování studentů, dále příspěvek ve výši 713 tis' Kč na zahraniční
studenty. Částka ve výši 6'777 tis. Kč představovala kapitálovou dotaci
spojenou s programy reprodukce majetku' V porovnání s předchozím
rokem Ko|eje a menzy obdržely méně dotačních prostředků celkem o
2'430 tis. Kč.

v tis. Kč

Ze shora uvedené^ tabulky vyplývá, že Koleje a menzy na ubytování a
stravování studentů obdržely v porovnání s r' 2oI2 méně o 2.688 tis. Kč a
kapitálová dotace je vyšší o 47 tis. Kč.

Příspěvek na zahranič_ní studenty byl poskytnut na ubytování a stravování
zahraničních studentů a týkal se studentů přijatých ke krátkodobým
pobytům na základě mezinárodních smluv v r' 20is vč. čínských studentů,
a dále na ubytování a stravování zahraničních studentů _ krajanů, přijatých
ke studiu v rámci projektu Krajanský vzdělávací program.

Kapitálová dotace byla poskytnuta Ministerstvem životního prostředí a byla
použita na zateplení koleje Hvězda.

Příspěvek a dotace ze SR 20L3 zot2 20L3 -20L2

Dotace na ubyt. a strav. studentů 18 897 21 58s -2 688

Příspěvek na zahr' studenty 7L3 502 zlt
Kapitálová dotace 6 tr7 6 070 47
Celkem 25 727 28 L57 -2 430



I

I

I

I

I

3.L.2 Vlastní wýnosy v hlavní a doplňkové činnost

Přehled celkov'ých v'ýnosů
(tis. Kč)

Koleje a menzy hlavní činnost
doplňková

činnost
celkem

Koleje a menzy r. 2013 350 627 83 2L7 433 838
Koleje a menzy r.2012 365 629 84 111 449 740
Rozdíl 2o!3 - 2072 -15 002 -900 -75902

Celkové vlastní výnosy V hlavní a doplňkové činnosti včetně
vnitrouniverzitních příjmů bez dotace a bez papírových výnosů činily
402'B92 tis. Kč. Z toho vnitrouniverzitní příjmy činily celkem 14.796 tis'
Kč. V porovnání s r. 2072 došlo v hodnoceném roce k poklesu celkových
vlastních výnosů o 11.03B tis' Kč, tj. pokles o 2,7 o/o.

K dosažení niŽších vlastních výnosů ve srovnání se skutečností minulého
roku došlo především vlivem poklesu dvou nejvýznamnějších příjmových
položek, kam patří přUmy za ubytování, které jsou nižší celkem o 5.219 tis.
Kč a to vč. vnitrouniverzitních příjmů za ubytování. Příjmy za ubytování
v hlavní činnosti klesly o 6.114 tis. Kč, kde se v porovnání s předchozím
rokem promítá jednak niŽší obsazenost kolejí, která je mimo jiné
způsobena také vlivem nepříznivého vývoje demógrafické křivky a obetně
se snižujícím podílem mimopražských studentů v rámci pražských vysokých
škol a z toho plynoucí aktuelní převis nabídky nad poptávkou. Na základě
této skutečnosti KaM v rámci zkvalitňování ubytovacích služeb začaly
přebudovávat zejména z lůžkové pokoje na jednolůžkové, s cílem získání
lepších předpokladů pro úspěšné umístění našich kapacit na trhu.
V doplňkové činnosti byl zaznamenán nárůst příjmů za ubytování o částku
ve výši 896 tis. Kč, kde se jedná o zvyšující se trend komerčního ubytování
V kolejích UK, a to především nárůstem a zkvalitňováním úrovně
ubytovacích kapacit.

Další významnou položku představují příjmy za stravování, které
zaznamenaly v porovnání s minulým rokem největší meziroční pokles a to
ve výši 5'6L4 tis. Kč, tj. méně o 9,B o/o, přičemž příjmy za stravování
studentů v hlavní činnosti jsou nižší o 4.049 tis. Kč tj. méně o 12 o/o a
ostatní stravování vč. závodního stravování a akcí, je nižší o 1.565 tis. Kč,
tj' méně o 6,7 o/o'

U trŽeb za prodej zboži byl ve srovnání s minulým rokem zaznamenán
rovněž pokračující meziroční propad, nyní Ve výši 1.067 tis. Kč, tj.
meziročně méně o I2,B o/o, což je dáno vysokým nárůstem konkurečního
prostředí.

Příjmy v hlavní činnosti jsou tvořeny především příjmy od studentů za
ubytování a stravování včetně samoplátců a příjmy ze státního rozpočtu.
Další příjmy v HČ jsou tvořeny z krátkodobé'ho ubytování, ze stravování
zaměstnanců Univerzity Karlovy, z pronájmů oytů, ze smluvních pokut a
dále i z úroků a papírových výnosů'
Pi.íj'Y' v dop.lňkové činnosti činily 83.211 tis. Kč (79,2 o/o z celkových
příjmú)' coŽ je však o 900 tis. Kč méně než v r.2oI2. Jedná se především
o příjmy za ubytování a stravování, příjmy z pronájmů nebytových prostor
a prodeje zboží.

I

I

t
I

I

T

I

I

I

i



3.1.3 Náklady

3.2. KaM, VZaLS (Tab.1O)

Celkové náklady hlavní a doplňkové činnosti včetně vnitrouniverzitních
nákladů představovaly částku ve výši 433'4Lo tis' Kč, což ;e o 15.945 tis.
Kč méně než v r.2012, tj. úspora 3,5 o/o. Z toho výše vnitrouniverzitních
nákladů činila 2.320 tis' Kč, což je o I29 tis. Kč méně než v r' 2OI2.
PřehIed vybraných nákladů

tis.

Náktady Rozp.2013 r.2OL3 r.2012

opravy a udržování 48 500 5L777 67 894
Mzdy vč. ooN 115 750 r72526 L1L87t
Potraviny a nák.cena zb. 28 554 27 234 30 299
Energie celkem 101 060 98 948 96 062
Celkové náklady 440 730 433 4t0 449 355

Celkové náklady Ve srovnání s minulým rokem by|y čerpány podle
vybraných položek takto:
_ opravy a udržování vč. revizí byly nižší o 16.117 tis. Kč, tj. méně o 23,7

o/o a to zejména z důvodu dosažených nižších výnosů. V porovnání
s rozpočtem byla skutečnost v r. 2013 vyšší o 3.277 tis. Kč, tj. více o
6,8 o/o,

- mzdy v hlavní i doplňkové činnosti vč. ooN by|y Ve srovnání
s předchozím rokem vyšší o 655 tis. Kč, což představuje prakticky stejné
čerpání jako v minulém roce/ jedná se nárůst o,60/o' V porovnání
s rozpočtem bylo docíleno úspory ve výši 3'224 tis. Kč, tj. 2,6 o/o.

Průměrná měsíční mzda za r' 2013 činila 20.149 Kč a Ve srovnání s r.
2012 došlo k jejímu_zvýšení o724 Kč, tj. zvýšení o 3,7 o/o, což je v relaci
s požadovaným nárůstem mezd,

- spotřeba potravin vč. nákupní ceny prodaného zboži byla nižší o 3.065
tis. Kč, tj. méně o 10,1 o/o, přičemž toto nižší čerpání bylo zapříčiněno

.opředevším v důsledku méně vydaných porcí a menší objem prodaného
zboží. V porovnání s rozpočtem byla vykázána úspora ve výši 1.320 tis.
Kč, tj. méně o 4,6 o/o,

- u spotřeby za energie celkem Koleje a menzy vykázaly nárůst ve výši
2.886 tis. Kč, tj. více o 3,0 o/o, a to z důvodu nárůstu cen za energie, a
to navzdory mírné zimě a i přes pokračující výměny oken, zateplení
obvodových plášťů a změnu regulace tepe|ných zdrojů. V porovnání
s rozpočtem byla docílena úspora ve výši 2.7L2 tis. Kč, tj.2,I o/o.

Rozhodující nákladovou položku v rámci hospodaření rolejí a menz tvoří
osobní náklady, tj. mzdy, pojištění zmezd a sociální náklady, které činily
celkem 155.661 tis. Kč, což představuje 35,9 o/o celkových nákladů a ve
srovnání s minulým rokem byly vyšší o B30 tis. Kč. Dále jsou to náklady na
energie, které v součt_u představují částku ve výši 9B.94B tis. Kč, tj. 22,B
o/o z celkových nákladů.



Spotřeba materiálu v hodnotě 39.938 tis. Kč, tj.9,2 o/o z celkových nákladů
v sobě zahrnuje i náklady na spotřebu potravin v menzách ve výši 22'628
tis. Kč.

Náklady na opravy, udržování budov a zařízení vč. revizí, dosáhly výše
5I.777 tis. Kč, tj. 11,9 o/o zcelkových nákladů, přičemž opravy zajišťované
v r. 2013 z neinvestičních prostředků se omezily na práce, :e:iórrz cílem
bylo odstranění neuspokojivého stavu stavebních konstrurci v objektech
Kolejí a menz UK. Vedle havarijních stavů (elektroinstalace) bylo řešeno
zejména zlepšení hygienických podmínek pro ubytované studenty (sociální
zařízení)., vybavení interiérů studentských pokojů (nábytek), dále by|y
realizovány akce, jejjchž cílem je úspora energií (óprava tópných svstéňů,
výměna oken a dveří).

Náklady vynaložené na nákup nového vybavení představují částku ve výši
9.5B5 tis. Kč. Ve srovnání s předchozím rokem bylo v.. žors na pořízení
DDHM vynaloženo o 1.9B3 tis. Kč více.

Z rozsáhlejších akcí lze jmenovat tyto:

1

2
3
4
5
6
7
B
9
10
11
I2
13
I4
15

P'č. Objekt Předmět plnění

K' Hostivař Výměna oken
K' Kajetánka oprava nouzového osvětlení
K. otava, Vltava, Na Větrníku, Hostivař, Hvězda Malování
K. Otava, Vltava Revize elektro
K' Na Větrníku, Hostivař výměna vstupních dveří
K. otava, Vltava, Kajetánka, Na Větrníku opr'el.instalace a vým' těles
K. Komenského, Kajetánka opr.studovny a poč.místnosti
K. Hvězda, Na Větrníku oprava sociálních zařízeni
K. Arnošta z Pard', Hostivař, Kajetánka, Hvězda Výměna nábytku
K. otava, Na Větrníku Výměna nábytku
K. Vltava Oprava zam. ubytovny M1
K. otava 

,^hl^..^ 1^J-^!- Čistění otopné sóustaúy
K. Hvězda, Budeč, švehlova, Jednota opravy intárieru
K' Na Větrníku Výměna dveřístud. Pokojů
K. Na Větrníku oprava střechy- blok I

Celkové náklady na uvedené akce činily cca 24'5oo tis. Kč (bez DPH).

Z pohledu čerpání celkových nákladů podle hlavních činností Kolejí a menz,je možné náklady rozdělit mezi ubytování a stravování takto:

tis. Kč
Koleje a menzy Hč Dč Celkem

Koleje 296 226 47 958 344 184
Menzy 68 227 L5 927 84 754
ostatní objekty 4 280 792 5 072



I
I
t
T

t
t
t
T

I
t
t
t
I
t
t
t
t

Mezi ostatní objekty byly. zaYazeny budovy nesloužící KaM ani k ubytování,
ani ke stravování a jedná se tyto objekty:

- Kulturní dům v Hostivaří
- kryt Co v Hostivaři

objekty v Hostivaři jsou pronajaté a nejsou ztrátové.
Mezi objekty, které rovněž dlouhodobě neslouží svému účelu, nutno přiřadit
kolej Houšťku a menzu Brandýs n/Labem.
Na oba tyto objekty byl již ze strany Kolejí a menz zpracován návrh na
odprodej.

4. VÝvoi a konečnÝ stav fondů Koteií a menz

Zůstatek fondu odměn se k datu 3t. 12' 2013 nezměnil a jeho výše činila3.169 tis. Kč.
obdobně izůstatek rezervního fondu zůstal k 31. 12. 2013 nezměněn a jeho
výše činila 3.o75 tís. Kč.
Fond reprodukce investičního majetku za rok 2013 byl tvořen v celkové výši33.263 tis. Kč. Celkové čerpání fondu činilo t+.151 tiš. Kč.
Přehled o tvorbě a.-čerpání FRM je uveden v tab' č. 11.b. a jednalo se očerpání těchto položek:

Stavby
- reko soc. zařízení, k. otava
- PD-reko soc' zařízení, k. Kajetánka
- PD-obnova tepel' hospodářství, k. Arnošta z P.
- reko internetové místnosti, k. Kajetánka
- reko jednolůžkových pokojů, k. Évězda
- rekonstrukce oken, k. Budeč
- rozšíření EZS v servrovně, k. Arnošta z P.
- rekonstrukce střechy, k. Kajetánka
- rekonstrukce střechy, k. Na Větrníku
- zateplení koleje Hvězda
- výroba a montáž dveří, k. Hostivař
- zabezpečení koleje Hvězda
- zabezpečení koleje Na Kotli
- reko elektr. instalace, k. Na Větrníku
- reko regulační stanice plynu, k. Hvězda
- reko a modernizace kotelny, k. Arnošta z P.
- PD-obnova tepelného hospodářství, k. Jednota
- PD-rekonstrukce koleje Hvězda
- rekonstrukce pláště budovy, k. Budeč
- PD-rekonstrukce bl. A3, k. Hvězda
- PD-obnova tepelného hospodářství, k. Budeč
- PD-obnova tepelného hospodářství, Nová kolej
- zabezpečení vchodů, k. otava
- zabezpečení vchodů, k. Jednota

Stroje a zařízeni
- prezentační místo, v. Jinonice

v tis. Kč
549

15
r34
r77
r27

2 106
1,2

1 868
r 293
3 244

179
177
320
463
99

t 872
746
54

109
35

160
92

190
L29

46

I

I



t
I
I
I
T
t
I
I
It
T
Ir
I
T

Software
- centrální rezervační portál REHOS
- rozšíření softwaru Mefisto - Campus
- úprava softwaru YoR sYsTEM_ úprava softwaru EIs JASU

v tis. Kč
339
r46
118

T2

Tvorba Sociálního fondu za minulý rok činila 2'2L6 tis. Kč a čerpání na
penzijní připojištění zaměstnanců podle opatření ředitele č. L4/2oo6 bylo ve
výši 1.911 tis. Kč.

5' Stav a pohvb maietku a závazků

Přehled o pohybu finančního majetku
v tis.

Položka Stav k 1. 1. 2013 Stav k 31. t2.2OL3 Pohyb
Pokladna 92 96 4
Ceniny 272 254 -18
Účty v bankách 118 850 147783 22933
Peníze na cestě 53r. 482 -49
Celkem Ltg 745 142615 22870

Finanční majetek byl k 31. 72.2oI3 oproti roku 2012 vyšší o 22'B7o tis. Kč,
a to zejména zvýšením stavu na bankovních účtech.

Celkový dlouhodobý majetek se oproti roku 2012 zvýšil o 17.015 tis. Kč.
Velký vliv na toto zvýšení mělo zhodnocení budov ve výši IB'772 tis. Kč, ale
zá.roveň byla vyřazena z evidence provizorní stavba Albertov ve výši os4 tis.
Kč' Jednalo se o odstranění nepotřebné a nevyužívané stavby uyváte patrové
ubytovny Albertov na pozemku parc. Č. 1556/2 a bývalé trafostanice
postavené na pozemku parc. Č. rsso/s'

Přehled o pohybu dlouhodobého majetku
v tis.

Položka Stav k t.t.2Ot3 Stav k 31. t2.20t3 Pohyb
Budovy a stavbv 1 653 033 t 671, L51, 18 118
Stroje a zařízení 75 939 74 42I -1518
Dopravní prostředkv 2 809 2 809 0
ost. samost.mov. věcia soubory 9 099 9 094 -5
Pozemky 195 439 195 439 0
Umělecká díla 25 25 0
Software 7 684 8 104 420
ostatní dlouhouhodobý maietek 2896 2 896 0
Celkem L946924 1 963 939 t7 0L5



I

I

I

I

I

T

I

I
I
I
I
t
t
I
I
t
t
t
n

t
T

Přehled zhodnocení budov v roce 2013

- rozšíření Ézs, kolej Arnošta z Pardubic
- rekonstrukce a modernizace kotelny, kolej Arnošta z Pardubic
- rekonstrukce sociálních za|ízení, kolej otava
- výroba a montáž posuvných dveří, kolej Hostivař
- rekonstrukce oken, kolej Budeč
_ rekonstrukce internetové místnosti, kolej Kajetánka
_ rekonstrukce střechy, kolej Kajetánka
- rekonstrukce regulační stanice plynu, kolej Hvězda
- zateplení koleje Hvězda
- elektronický zabezpečovací systém, kolej Hvězda
- rekonstrukce střechy, kolej Na Větrníku
- rekonstrukce elektroinstalace, kolej Na Větrníku
- elektronický zabezpečovací systém, kolej Na Kotli

Koleje a menzy nemají žádné budovy v nájmu. Pronajímají však tyto celé
objekty:

- menzu Brandýs n(Labem (firma ProGel, s.r.o.)
- kryt Co Hostivař (Galerii hlavního města Prahy)
- budovu C Hostivař (firma cSNo s.r.o.)

U strojů a zalízení došlo ke snížení oproti r' 2oI2 o 1.518 tis. Kč, a to jednak
tím, že byl vyřazen majetek ve výši L.564 tis. Kč, ale zároveň byl nakoupen
nový ve výši 46 tis. Kč.

U softwaru došlo ke zvýšení oproti r.2072 o 42O tis. Kč, a to pořízením a
zhodnocením softwaru:
_ centrální rezervační a prodejní portál REHoS
- rozšíření softwaru Mefisto - Campus
- úprava softwaru YoR SYSTEM
- úprava softwaru EIs JASU

Zároveň byl vyřazení na výdejně Jinonice nepoužívaný software KREDIT
v hodnotě 194 tis. Kč.

RozBoR PoHLEDÁVEK A zÁvnzrŮ zA RoK 2013

vKč
splatnost

PoHLEDÁVKY ÚČet
do lhůty

splatnosti
po lhůtě splatnostido

180 dnů
po lhůtě splatnosti nad 180

dnů

pohledávky za
odběrateli 311 6 649 060,'16 2 501 074.09 1 108 293,08

ostatní
oohledávkv 31 

*** 2 831 191,99 0 40 8'19,00

iiné pohledávkv 378 2 080 108.33 68 907,00 205141.50

l0



Položkový přehled pohledávek po lhůtě splatnosti nad
180 dnů:

odběratel účet Častka v Ke splatnost ke dni:

důvod trvání pohledávky
po lhůtě splatnosti nad
180 dnů

Aqentura Carolina 311 134186,73 30.7.2011 tNs
Aoentura Carolina 311 134 344.65 30.10.201 1 lNs
Aoentura Carolina 311 131 060,49 20.1.2012 tNs
Aqentura Carolina 311 136 821,78 20.4.2012 INS
ASC s.r.o 311 38 472.41 24.1.2013 Právn oddělen
ASC s.r.o 31'1 42 031.15 24.2.2013 Právn oddělen
ASC s.r.o 311 40 090,58 24.3.2013 Právn oddělen
ASC s.r.o 311 39 682,34 25.4.2013 Právn oddělen
ASC s.r.o 311 38 066,78 23.5.2013 Právn oddělen
ASC s.r.o 311 34 495,03 25.6.2013 Právníoddělen
Biuro PodrÓzy
Atena 311 44 880,00 13.6.2012
Biuro PodrÓzy
Atena 311 14 820,00 7.6.2012
ESMERLER s.r.o. 311 2 656,00 26.2.2010 Exekuce
ESMERLER s.r.o. 311 4 465.00 27.10.2009 Exekuce
ESMERLER s.r.o. 311 3 528,00 20.1.2010 Exekuce
Gorol LukáŠ 311 35 280,00 10.9.2008 Exekuce
lnternationa
Association 311 10 370.40 15.3.2013 Právníoddělení

lnternationa
Association 311 I924.12 15.3.20í 3

Právníoddělení

lnternationa
Association 311 I720,40 15.3.2013

Právníoddělení

lnternationa
Association 311 I720,40 15.3.2013

Právníoddělení

lnternationa
Association 311 I924,12 15.3.2013 Právníoddělení

lnternationa
Association 311 10 291 ,00 15.3.2013 Právníoddělení

lnternationa
Association 311 10 291 ,00 15.3.2013

Právníoddělení

lnternationa
Association 311 10 291 ,00 15.3.2013

Právníoddělení

K-Bau lnvest s.r.o. 311 24 611,45
24.6.-

26.12.2011
Exekuce

MobilKom a.s. 311 31 035,66 20.1.2012 Soudní rozhodnutí
PaŠek Zdeněk 311 12744.70 10.1.2011 PrávnÍoddělení
Pašek Zdeněk 311 3 628,80 30.4.2011 PrávnÍoddělení
ProGels.r.o. 311 55 888.68 22.1.2013
Stanislav Kadečka 311 3 000,00 31.12.2008 Exekuce
TOP VAN
CONSULTING 311 2136,63 23.12.2012
TOP VAN
CONSULTING 311 17 418.64 24.1.2013
Zurek Piotr 311 2 415.14 1 1 .8.1906
Herzoo Maria 378 101 695,00 26"4.2006 koleiné. exekuce

l1



Švadlenka Josef 378 6 50 4.7.2007 exekuce
Beránek LuboŠ 378 9105,00 4.5.2010 koleiné, exekuce
Hlobil Petr 378 3 259,00 14.6.2010 koleiné, exekuce
Stuchlík Jaroslav 378 6 312,00 15.8.2010 kolejné, exekuce
Troiková Markéta 378 3 201,00 30.10.2010 kolejné, soudní rozhodnutí
Hudec Petr 378 2 845.00 24.9.2010 kolejné, soudní rozhodnutí
Kunteová Jana 378 4 013.00 13.5.2011 koleiné, soudní rozhodnutí
Belko Miroslav 378 3 556,00 29.6.2012 koleiné, soudní rozhodnutí
Vít Zdeněk 378 4 965,00 12.4.2012 koleiné, exekuce
Šimar Martin 378 11 093,00 20.9.2011 kolejné, exekuce
Šěut<a Tomáš 378 1 56'1,00 29.9.2012 koleiné, soudní rozhodnutí
Šimek Dominik 378 2328.00 30.4.2012 koleiné, exekuce
MíŠek Voitěch 378 6 012.00 2.7.2012 koleiné, soudní rozhodnutí
Knobloch Tomáš 378 6 877,00 27 "9.2012 koleiné
Fard 378 13 499,00 3.10.2012 kolejné, soudn í rozhodnutí
Vaňhara Jiří 378 8 378,00 29.3.2013 koleiné, soudní rozhodnutí

Srnská Eva 378 3 493.00 28.6.2013
kolejné, zaplaceno v lednu
2014

Milller Pavel 378 6 567.00 18"4.2013 koleiné' před Žalobou
Alfasof 315 10 857.00 28.1.2011 rozsudek

Vokurka 315 20 685,80 30.9.1 1+31.3.12
srážkaze mzdy od
0112014

PaŠek Zdeněk 315 I276,20 '1. čtvrtletÍ 2011 podaná Žaloba
1 354 253.58

splatnost

zÁvAZKY Účet do lhůty splatnosti
po lhůtě splatnostido 180 dnů

včetně
závazkv za dodavateli 321 23 906 485.44 2 497 521.3A
ostatní závazkv 32*** 48 036 512,11
iiné závazkv 379 205 953.78

Závazky ^za dodavateli po lhůtě splatnosti byly
z toho důvodu, že faktury od těchio dodavatelů
L2.2013.

zaplaceny v lednu 2014 a to
byly KaM doručeny až po 31.

ostatní závazky představují iednak přijaté zálohy o'd studentů na ubytování a
stravování a dále se jedná o zůstatek přeplatků kolejného u nebydlících
studentů, kteří nedodali bankovní spojení, a pokračování vrácení peněz těmto
studentům přešlo do r' 2OI4

Jiné závazky představují exekuce za našimi zaměstnanci a jejich úhrada byla
provedena v lednu 2014 z prosincové výplaty mzdy'

Do agendy právníka KaM byly V roce 2013 průběžně předávány k vymáhání
pohledávky, jejichž úhradu se nepodařilo realizovat prostřednictvím
písemných upomínek Ekonomického útvaru KaM.



Předané pohledávky by|y následně
předžalobních upomínek, jako poslední
cestou.

V případě bezúspěšného mimosoudního
.. ořeŠeny těmito zpúsoby:

- Žalobou o zaplacení
- návrhem na nařízení exekuce/ resp. výkonu rozhodnutí
- návrhem na odpis s projednáním ve Štodní komisi KaM (Jednalo se

zejména o pohledávky za zahraničními studenty, kteří dtužÍti úhrady za
ubytování v kolejích, z kolejí se odstěhovali bez řádného ukončení
ubytování a jejich další pobyt se za účetem soudního vymáhání
nepodařilo zjistit).

S využitím prostředků právní ochrany (žaloba, exekuce) byly
v průběhu roku 2013 vymáhány pohledávky v celkovém objemu
285.823'99 Kč, bez příslušenství - viz níže:

Pohledávky, vzniklé v souvislosti s ubytováním studentů v kolejích KaM, činily
V roce 2oI3 celkovou částku 46.203,00 Kč. Dosud bylo rozhodnuto, ve
prospěch KaM, o pohledávkách ve výši 37.993,oo Kč, z toho pravomocně ve
výši 26'32B,o0 Kč a z nich zaplaceno bylo Ve výši 11'111,oo Kč. o
pohledávkách ve výši B.210,00 Kč dosud rozhodnuto nebylo.

Pohledávka, vzniklá v souvislosti s ubytováním v DČ, činila V roce 2073
částku Bo'532,44 Kč, soudní rozhodnutí nebylo dosud vydáno.

Pohledávka představující vydání bezdůvodného obohacení z důvodu
neoprávněně přijaté výplaty mzdy činila v roce 2013 částku 20.260,oo Kč,
soudní rozhodnutí nebylo dosud vydáno.

Pohledávka vzniklá v souvislosti s nájmem nebytových prostor činila V roce
2013 částku 25.649,70 Kč, soudní rozhodnutí nebylo dosud vydáno.

Exekuce na pohledávky, podané v roce 2ot3, činily částku 113'17B,B5 Kč.
Všechny podané exekuce byly zahájeny a dosud bylo vymoŽeno 1I.452,oo
Kč.

v průběhu roku 2013 by|y Škodní komisí KaM projednány a navrženy
k odpisu a následně ředitelem KaM schváleny a poté odepsány jako
nedobytné, pohledávky v celkovém objemu 60.648,20 Kč.

v průoětru roku 2oI3 byly Škodní komisí KaM projednány a navrženy a
následně ředitelem KaM schváleny a poté vyplaceny náhrady škody v celkové
výši 37.IB4,0o Kč. Př'rjemci přiznaných náhrad byli poškození studenti
ubytovaní v kolejích KaM, dále jedna ubytovaná v DČ a jeden ná3emce NP, a
to v souladu s ust. 5 433, 5 436 a- $ 443 zák. č' 40/1964 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

právníkem vymáhány formou
pokusy o vyrovnání mimosoudní

vymáhání byly pohledávky dále

l3



Inventarizace závazků a majetku v roce 2013

Podle zákona o účetnictví č. 563/I99I Sb. a souvisejících zákonů č.
5l3/I99I sb. (obchodní zákoník) Ve znění pozdějších předpisů a dle
Směrnice č. 6/1997 a na základě Příkazu ředitele č' 22/2oI3 by|y
provedeny řádné inventarizace movitého a nemovitého majetku ve všech
střediscích Kolejí a menz (v Praze, Plzni, Brandýse nad tabem a v Hradci
Králové) k 30. 11. 2013 a k 31. 12. 2013 (dle platného číselníku středisek
KaM).

Během roku 2013 probíhaly v Kolejích a menzách inventarizace na základě
Plánu kontrolní a inventarizační činnosti, a to na základě příkazů ředitele a
dále na základě příkazťl vystavených vedoucími organizačních jednotek se
zaměřením na pokladny, majetek a suroviny.

Přehled o počtu provedených inventurv roce 2013 - centrálně z ředite|ství

Přehled o počtu provedených inventur v roce 2013 - jednotlivé organizační
jednotky

V Kolejích a menzách pracuje celoročně Ústřední inventarizační komise,
jejíž činno9t je upravena opatřením ředitele KaM č. 76/2007 ' Rozdíly
(.manka, přebytky a škody) vzešlé z inventarizací byly projednány v komisi
UIK a následně i ve Škodní kom|si KaM, jejíž činnost'je upravena Směrnicí
ředitele KaM č. 4l20o3 - o řešení vzniklých škod a o činnosti šr.
Projednané rozdíly byly následně ve smyslu platných předpisů zaúčtovány.

Inventarizační rozdily majetku, potravin, zboží a finančních
prostředků zjištěné během roku 2o13, při řádné inventarizaci a
způsob jejich vypořádání

Předávací,
mimořádná

Rádná fyzická
dokladová

Náhlá Kontrolní -

dokladová
Celkem

19 136 40 0 195

Předávaci Předávací

mimořádná

Kontrolní

náhlá

Kontrolní -

plánovaná

Celkem

26 0 0 65 91



Císlo
střediska/

Název
střed iska

Rozdíl
(manko,
hrazené,

nehrazené)

Cástka
vKč

Projednáno
v UIK
číslo

zápisu/
ze dne

Projednán
ovSK
číslo

zápisu/
ze dne

Způsob
vypořádá

ní

7207t/
menza

Jednota

manko
nezaviněné 7 905,50 s/1 s.5. 1 3 4/79.3.73 odpis z

OTE
7r40t/

kolej Na Kotli přebytek 190,00 7/14.8.73 uhrazeno

2ro2L/
kolei Budeč

ztráta
hrazená 377,O0 2/28.7.r4 1/24.r.r4 uhrazeno

r2072/
snídárna
Petrská

účetní
rozdíl -
potraviny

O,O2 2/28.r.14
narovnání
při oatším
naskladně

ní
22024/
výdejna

Karolinum

manko
nezaviněné 6 530,00 3/6.2.r4 L5/16.1.2.

13
odpis z

OTE
67307/

kolei Otava
ztráta
hrazená 896,40 Lr/78.12.7

3
L5/76.L2.

13 uhrazeno
22O2s/

výdeina HTF
manko
nezaviněné 43,60 L7/18.72.r

3
75/t6.r2.

13
odpis z

OTE

6, Závěreěná část

Í

Stravování
V r. 2013 bylo v provozu 11 menz a 4 výdejny. Celkový počet vydaných teplýchporcí činil 94l774, z toho dotovaných sludentskýcň 

'porcí 'bylo' 725 4oB.
Studených porcí bylo vydáno I25743. oproti r.2oI) se u teplýcÁ porci;eonato
o pokles v počtu 133 934 porcí.

V tabulce č. 10 jsou přehledně uvedeny všechny stravova cí provozy Kolejí amenz. Studentské stravování tvoří 76,77 o/o činnosti těcnto 
' 

provózů.
Zaměstnanecké stravování tvoří 1o,Bo o/o a cizí strávníci tvoří n,Zs o/o z
celkového počtu strávníků.

V tabulcs jsou v jednotlivých sloupcích uvedeny celkové výnosy podle skupin
strávníků.

Z tabulky č. 10 dále vyplývá, že menzy jsou trvale podfinancované a cena
studentského menu neodpovídá kalkulovaným nákladům.
Strava studentům 2' a 3. lékařské fakulty UK je poskytována ve stravovacím
zařízení Fakultní nemocnice Královské VinohraJy a Fakultní nemocnice Motol.
Strava pro studenty s dietním režimem je poskytována prostřednictvím dietní
menzy Městské polikliniky Praha. Státní dotace je'přeúčtována oproti jmennému
seznamu strávníků z daných zaiízení.

t5



T

t
t
t
t
:

t
t
:

t

Využívání moderního stravovacího softwaru umožňuje vyšší profesionalizaci v
oblasti řízení menz' která bude ještě dále pokračovat'

V roce 2013 již používajístravovacístřediska KaM nový centrální způsob nákupu
surovin a zboží. Tento nákup surovin a zboží je realizován piostřednictvim
elektronického systému FirstBuySale. com, kteý je přímo propojen se
skladovým hospodářstvím jednotlivých stravovacíclr stÍedisek. Ňa tomto
systému se ještě provedl v první polovině roku 2013 Upgrade, kteý měl za
následek zrychleníobsluhy celého systému. Tato změna má1, hojpodařbní menz
významný vliv na celkové snížení spotřeby surovin a stejně tak i pomáhá docílit
velmi výhodných nákupních cen u prodávaného zboží.
v průběhu roku 2013 probíhaly na základě výstupů z ,,ANALÝZY MENZ" přípravy
na další zefektivnění provozu menz spočívající zejména v průoěžné oumcné
dosluhujících technologií za technologie efektivnější a dále v optimalizaci
výrobních kapacit v rámci celku. Důraz je rovňěž kladen na přípravu
rekonstrukcí interiérů vybraných stravovacích zařízení, zásadní rozšíření'nábídky
jídel do minutkového a bezmasého menu a rovněž do vybudování funkčního
systému poskytování komplexních informací k výživové hodnotě nabízeného
me!.y a trvalé zpětné vazby' Realizace většiny připravených opatření je
směřována do roku 2074. Dlouhodobým cílem 3e friolrzit hospodařeňí menz co
nejvíce nulovému výsledku hospodaření. Přes důsledné vyhodnocování a
kontrolování efektiv-nosti provozu jednotlivých menz se V roce 2013 prozatím
nepodařilo ztrátovému provozu hospodaření menz zcela zabrániť, neboť
hospodaření menz je jak výše uvedeno dlouhodobě podfinancované.

Ubytování

V roce 2013 Koleje a menzy disponovaly kapacitou 13.067 lůžek ve dvaceti
objektech kolejí' Počet ubytovávaných studentů včetně samoplátců
v hodnoceném roce byl 11.304 bez ohledu na dobu ubytování.

v průoěhu r. 2013 byly trvale prováděny kontroly ubytování studentů, návštěv,
neoprávněných vstupů do ob1ektů kotejí a plateb ko|ejného. Koleje a menzy
zvýšily pozornost směrem k neplatičům kolejného a dále bylá pozornost
soustředěna ke všem nákladovým položkám, souvisejícím , prouo."'
u bytovacích zařízení, spravova ných KaM.

v průběnu roku 2013 se KaM UK soustředily zejména na základě výstupů z
,,ANALÝZY KOLEJÍ" na přípravu konkrétních ópatřeni smcru;icich do 

'a.uJninozkvalitnění nabízených služeb. Připravená opatření špočívají zejména
v diverzifikaci nabídky ubytování, kdy KaM UK chtějí nabízet vedlé standardu
také nadstandard a. dále ubytování vybavené pou}e základním vybavením,
umožňující následné dovybavení na náklady ubytovaného zcela dle jeho
představ 3 požadavků. V důsledku výše uvedeného byla snaha o alókaci
prostředků nutných na realizaci do konkrétních lokalft, Lož je zřetelně uiaet
v návrhu oprav a rekonstrukcí pro rok 2074' Další zkvaňtnění služeb je
směrováno do postupné obměny nábytku, zavedení WIFI do společných prostor
kolejí, dobudování kuchyněk a postupného přebudovávání dvojlůžkoúé kápacityna jednolůžkovou tam kde je to dispozičně možné. {ealizace uětšiny
připravených opatřeníje směrována do roku 2014.



Přehled počtu ubytovaných osob v kolejích UK podle měsíců

Studenti ostatní Celkem
Leden 10 720 352 11 072
Unor 10 561 374 10 935
Březen 10 465 474 10 883
Duben LO 373 4]-3 10 786
Květen 10 151 428 70 579
Celven 9 015 496 9 511
Cervenec 4 604 478 5 082
Srpen 4 54C 492 5 032
zafl 5 861 463 6 324
Ríjen 10 900 403 11 303
Listooad 10 834 401 11 235
Prosinec to 642 392 11 o34

Průměrné ceny ubytování

Kolej Počet
tůže t<

Průměrná
cena v

Kčlden bez
DPH

Ubytování Sociální
zařízení

Praha
17. listopadu r 472 99,96 buňkv v buňce
Arnošta z Pardubic 168 106.92 Dokoie bez sociálního zařízení na chodbě
Budeč 226 LO5,24 ookoie bez sociálního zařízeni na chodbě
Hostiva ř 1 056 95.33 ooko ie na ookoii
Hvězda r 466 75,68 ookoie + buňkv a chodbě+v bu
Jednota 397 115.84 ookoie na chodbě
Otava + Vltava L 8T7 85.O8 buňkv v buňce
Ka jetánka r 27A 112.98 buňkv v buňce
Komenského 226 r34.44 buňkv v buňce
Na Větrníku 1 340 92,O7 ookoie na chodbě
Petrská 74 I34.r7 buňkv v buňce
ivehlova 743 78.00 ookoie na chodbě
Brandýs n. L.
Ivana Olbrachta 86 7I,38 ookoie na chodbě
Nová kolei 156 77.60 ookoie na chodbě
Plzeň
Bolevecká 362 79.40 ookoie + bUňkV na chodbě+
Heyrovského 189 7I,85 buňkv v buňce
iafránkÚv oavilon r32 75.20 ookoie + buňkv na chodbě+
Hradec Králové
Jana Palacha 234 73.69 buňkv v buňce
Na Kotli 1 319 69,1 3 poko ie na chodbě

t7



Kontrolní činnost v roce 2013
Kontrolu Ve smyslu ..záko'na .s přihlédnutím ke specifickým podmínkám
v organizaci zabezpečují vůči svým podřízeným vedoucí organizačních jednotek
(viz organizační řád KaM) v součinnosti s odbornými útvaý ředitelství KaM, na
všech stupních řízení v rámci své řídící a kontrolní činnosti a v okruhu své
pÚsobnosti.

Vnitřní kontrola vychází z interních předpisů vydaných na úrovni ředitele(opatření ředitele č. 6/2ooB ke kontrolní činnosti), popř. vedoucím
zaměstnancem, který byl pověřen písemně ředitelem organizačním zařazením,
nebo- náplní práce, k vydávání takového vnitřního přeápisu, závazného pro
zaměstnance KaM.

Kontrolní činnost vykonávají k tomu pověření pracovníci Kontrolního útvaru,
pracovníci Útvaru stravovatích služeb a Útvaiu ubytovacích služeb a dále
ostatní pověřené osoby na základě schváleného plánu kontrol a inventarizací,
pověření ke kontrole, příkazu ředitele nebo na základě pověření ke kontrole,
které podepisuje vedoucí koleje nebo útvaru.
Pracovníci kontrolovaného střediska (koleje/ menzy nebo útvaru) jsou povinni
zjištěné nedostatky odstraňovat v rámci možností 1iž v průo8ňu kóntroly.
U nedostatků závažnějšího charakteru musí být veaoutím pracovníkem
kontrolovaného střediska navržena a popř' přijata konkrétňí, adresná
a.termínovaná opatření k nápravě. U závažnějších z;ištění ;sou návrňy opatření
předloženy řediteli KaM k jejich schválení a přUetí.

V roce 2013 probíhaly kontroly v oblasti ubytování se zaměřením na prvotní
doklady, včasnost odvodů tržeb, správnost pokladních dokladů a řádné vedení
domovní knihy pro cizince v tištěné podobě. V několika případech byly zjištěny
nedostatky, které byly projednány s odpovědnými pracovníky a jejicn přim,imi
nad řízenými pracovníky.

Plnění oznamovací povinnosti ubytovatele je prováděno v KaM centrálně
elektronicky na základě opatření ředitele, provádí pracovník IT.

V oblasti stravování probíhaly kontroly skladů se zaměřením na správné uložení
potravin a jejich množství, které bylo porovnáváno s evidencí v PC - provádí
pracovníci Útvaru stravovacích stúzeo. 9hyby v evidenci by|y zjištěny při
zpracování dokumentů u nových pracovníků,'kteří následně p.ósíi šřolením dle
Příkazu ředitele ke stanovení odpovědnosti a rozsahu proškolení pracovníků
v systémech MEFISTO a ANETE. Se zavedením centrálníhó nákupu
prostřednictvím systému FBS jsou sníŽena inherentní rizika při objednávání
surovin, především množství surovin určených k uskladnění, tíň je i úyloučena
možnost zjištění prošlých záručních lhůt nakoupených .urou'in. vzrrteaem
k tomu, že se nákup prostřednictvím systému FBS osvědčil a na základě
vyhodnocení byl rozšířen o nákup další komodity materiál (čistící a kancelářské
prostředky a technika).

Kontrolní činnost organizačně správního útvaru byla zaměřena
především:
- dodržování ustanovení zákoníku práce a ostatních pracovněprávních předpisů;
- kontrolu evidence odpracované pracovní doby;
- vznik, změny a skončení pracovního poměru;
- kontrolu uzavírání dohod o odpovědnosti;
- kontrolu přihlášek, odhlášek a změn zaměstnanců k jednotlivým zdravotním

pojišťovnám;

l8



- kontrolu přihlášek, odhlášek
Portálu veřejné správy.

Kontroly se provádí průoěžně.

a změn zaměstnanců t< pssz prostřednictvím

Na úseku osÚ byly provedeny 4 vnitřní kontroly. Kontroly jsou prováděnyo. --pruDezne.

Ve dnech 28. 12. 2ot2 až 18. 3. 2013 byla provedena vně3ší kontrola
oblastním inspektorátem práce pro hlavní město Prahu. Kontrolní šetření
probíhala v sídle Univerzity Karlovy v Praze, Koleje a menzy' na adrese
Voršilská I, Praha 1- Nové Město, PSČ 116 43. Předmětem kontroly bylo
dodržování vybraných ustanovení zákona č. 262/2006 Sb. zákoník práce
v platném znění, zejména v oblasti rovného zacházení, evidence odpracované
pracovní doby, vzniku, změn a skončení pracovního poměru a dohod konaných
mimo pracovní poměr na pracovištích koleje Arnošta z Pardubic a koleje Budeč,
které byly vybrány v rámci kontroly. Kontrolované období: rok 2oI2'
Vykonanou kontrolou všech požadovaných a předložených originálních dokladů
a dalších písemností ve věci předmětu kontroly nebyl zjištěn nedostatek, který
by zakládal skutkovou podstatu správního deliktu - nebylo zjištěno neplnění
stanovených povinností vyplývajících pro zaměstnavatele.

Další kontroly prováděné oSÚ byly zaměřeny na kontroly na úseku BOZP, Po a
Co. Kontroly provádí referent BozP, Po a Co.
Na úseku BozP bylo provedeno 6 vnitřních kontrol.

Na úseku Po bylo provedeno 12 vnitřních kontrol a 3 kontroly dodavatelsky.
Na úseku Co byly provedeny 2 vnitřní kontroly stálých tlakově odolných úkrytů.

Dále na úseku osÚ bylo provedeno 6 vnějších kontrol ze státního požárního
dozoru. Kontroly prováděl Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy.
Jednalo se o pět tematických kontrol a jednu komplexní kontrolu.
Drobné nedostatky byly v určených termínech odstraněny.
V roce 2013 nedošlo v objektech Kolejí a menzy k žádnému požáru.

V oblasti ubytování provedli pracovníci cizinecké policie 34 kontrol
v ubytovacích zařízeních KaM se zaměřením na dodržování zákona č. 326/7999
Sb., o pobytu cizinců na Území České republiky, v platném znění, v 30
případech se závěrem ,,Vy^hověl'', v jednom případě byly zjištěny nedostatky a
to chybějící podpisy cizinců na přihlašovacích lístcích (kolej Arnošta z Pardubic).
Ve dvou případech bylo zjištěno, že zápisy cizinců v Domovní knize nejsou
chronologicky seřazeny (koleje Petrská, Jednota). V jednom případě byla
uložena bloková pokuta ve výši 3.ooo,oo Kč, neboť bylo zjištěno, že celkem pět
cizinctj nebylo v Domovní knize zapsáno a ani nahlášeno na Cizineckou policii.
Věc byla následně řešena v šK, která věc posoudila jako škodu způsobenou
organizaci a navrhla úhradu škody předepsat stejným dílem ubytovate|kám (M.
Hlavatková, V. Novotná - kolej Kajetánka). Jmenované pracovnice škodu
uhradily v pokladně ředitelství dne 17' 12' 2oI3 (příjmové pokladní doklady č.
U 2222195, U 2222196). Zároveň bylo konstatováno, že současné nastavení
kontroly pohybu cizích osob na vstupu do kolejí UK není nastaveno tak, aby
umožňovalo garantovat, že se podobná situace do budoucna nemůže opakovat.
Vedení KaM UK připravilo návrh nápravných opatření, který je aktuálně
diskutován v Radě KaM'



Následně bylo také jako jedno z přijatých opatření stanoveno proškolení
zaměstnanců, které bylo součástí porady vedoucích útvarů řediteíswí KaM,
vedoucích kolejí a ubytovatelek konané dne 26' II. 2013 v menze Kajetánka.
Přítomní zaměstnanci KaM byli seznámeni por' Bc. I. Nohavicou a por. Burešem
z Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy, z odboru cizinecké policie, olšanská
2, Praha 3 s podmínkami, povinnostmi a úkoly ubytovatele, jak přihlašovat
cizince, jak nastavit pravidla, jak postupovat správně a všichni stejně, dle
povinností vyplývajících z ustanovení ss 99, 100, 1o1, 102 a dalších ze zákona
č. 326199 sb.

V ubytovacích kancelářích jmenovaných kolejí by|y následně provedeny
kontroly KU a stanoveno opatření. Kontrola opatření bude provedena V roce
20L4.

Koleje a menzy mají dlouhodobě zajištěný externí účetní audit včetně daňového
poradenství, přičemž doporučení navržená auditorem jsou pravidelně
kontrolována na poradách vedoucích útvarů ředitelství a vedoucích
organ izačních jednotek KaM.

Kontrolu plnění přijatých opatření k nápravě provádějí následně kontrolní
pracovníci nebo v případě řídící kontroly příslušní vedoucí zaměstnanci, kteří
podávali podnět k přijetí opatření.

Nakládání s prostředky ze státního rozpočtu je pravidelně měsíčně zobrazováno
v účetních výsledovkách a je porovnáváno se schváleným rozpočtem KaM'
Pravidelně jsou vyhotovovány^ porovnáva jící analýzy plnění rozpočtu s obdobím
minulým. Čerpání prostředků ze státního rozpočtu je pravidelně sledováno
v účetnictví a roční účetní uzávěrka ve všech významných ohledech podává
věrný a poctivý obraz aktiv, pasiv a finanční situace a výsledku hospodaření
v KaM v souladu s Mezinárodními standardy účetního výkaznictví ve znění
přijatém českými účetními předpisy'

Vyhodnocení opatření ořiiatých pro rok 2o13

1. Zavedení evidence DHM a DDHM prostřednictvím čárových kódů v koleji 17.
listopadu - úkol byl v plné míře splněn.

2. Zavedení evidence DHM a DDHM prostřednictvím čárových kódů V menze Troja
- úkol byl splněn.

3. Vývoj nového portálu pro kontinuální prodej tůžek - úkol splněn'
4. Zateplení bloku t a 2 va koleji Hvězda - úkol splněn.
5. Rekonstrukce kotelny v koleji Arnošta z Pardubic - úkol splněn.
6. Rekonstrukce osobního č. 6 výtahu v kolejí 17. listopadu - úkol splněn.
7. Dokončení opravy střechy Kajetánka II - úkol splněn.
B. Realizovat úsporu nákladů změnou provozovatele výměníkové stanice v koleji

otava _ úkol splněn.
9. Zvýšení komfortu ubytování snížením počtu vícelůžkových pokojů - úkol

O. vwprubezne plnen.



Návrh ooatření pro rok 2o14

1 Pokračovat ve zvýšení komfortu ubytovaných snížením počtu vícelůžkových
pokojů, zejména rozšíření počtu jednolůžkových pokojů.

2 Diverzifikace ubytovací kapacity.
3 optimalizace kontinuálního prodeje tůžet<.
4 Dokončení zateplení objektů AI, A2, A3 v areálu koleje Hvězda.
5 Rekonstrukce výtahů, Kajetánka I.
6 Rekonstrukce kotelny Jednota.
7 Realizovat rekonstrukci výdejny a bufetu Karolinum.
B Zvýšení komfortu poskytované služby instalováním karuselů do menz Právnická

a Sport.
9 Rozšíření nabídky o minutková menu a vegetariánská jídla.

V Praze dne 23, 4.2OL4

]

I
Ino. Jiří MacorJn
řeáitet Kolejí a ^É,a-----

a 
""

U r:',;.,l'',i ;':l': i l:',.l i"l,:!, i',, {} i'",j] "|r !]' l'i: Ž&
9.1131.i:.'li:: :i i.'i ;i;tr",l.v

.l.:,;'''i 'i''i' :il?ii '] 'l...'s'i;l'|iii...']1{á 1

i i]. ; ť l.l :i :. 1-]'ii] & Íl:i l.i ; l].].ll,í.l'i i .:'$ iJ* &

2t



I
t
I

I

Tabulka 1 Rozvaha (bilance)

Rozvaha (bilance) trt

Příloha č.1 k whlášce č. 504/2002 sb. ve znění pozděiších předpisů

|ednotlivé po|ožky se vykazují v tis. Kč (54, odst.3l účet / součet (2) řádek {3) stav k 1.1. stav k 31.12.

IKTlVÁ sl. 1 sl. 2
\.Dlorrhodolrú maiptek celkem ř'2+7o+2I+29 0001 1 21C A2? 1 146 491

l_ Dlolrhorlobý nehmotnÝ maietek celkem ř.3 až 9 0002 11 361 11 74f
1_NPhmotné uísledkv uízkrrmtl a uivoie 072 0003 c
2-Software o13 0004 7 68,4 8 10t
3.c)cenitelná nráVa o14 000s
á Ď.^hn\', .ll^l lh^.l^h\' nrhm^tn\' mairtól" ol8 0006 747 14Í

nct'tní 
^l^' 'h^.l^h\i ňÁhm^tn\i mriAtoL 01g oooT 2 R9( ? a9(

A t\ló.l^L^nňAnri .1lnr rhnrlnhri nAhm^tn\i mriAtoL o47 oooE
7-PÓskwnLrté 7álohV na rllolrhodobú nehmotný maiéték 051 ooog

DlorrhodobÚ hmotnÝ maietek celkem 1 až2o ool 0 ) oa1 414 ) o)) qo<

1-PozPmkv 031 0011 195 43q 1 gq 43(
2-Ll mělecká díla'oředmětv a sbírkv o32 oo12 2S )l
3-Stavbv o21 001 3 1 651 03? 1 671 1q1

á( tatnÁ ň^\ritó \rň.i r C^' 'hňn, m^\/it\'/.h wě.í o)2 0014 A7 B4F R6 121
q DňďirAl<LÁ rollzw tnlelúrh 02\ oo1 5 c
6.základní stádo e težná 7vířatA 026 oo1 6
7-DrÓbnÝ rllotlhoflohÝ hmotný maietek o2a oo1 7 69 7q( 67 R1Í
Q alct'tní r{lnrrhnrlnhri hm^tnti m'iótÁL o)9 oo1 I
o Nló.l^lz^nřón\'' .{l^' 

'h^.1^h\', 
hň^iňri o4) oo1 g 1 )9F )la

1n D^<Lrřn' |ié lálahw na rllnr rhnrlnhr'l hň^tňr? t os2 ooro
Ďlnr rr{nhr'l finlnřní ň.iAiólZ .ólL ?ai)R no71

1 Porlílv v ovlárlanÝch a řízpnrích osohách 061 oo)) c
7 Porlílv v osohách nod nodstefným vlivem 06) no2? c
1 Dltthové cenné nanírv držené do snlatnosti o61 oo)a c
4.PtiičkV orpani2ačním složkám n66 no2q a

s Ósiatní rllollhodnhé oůičkv 0,67 on)6 c
6 ostatní rllollhodohú finanřní maiPtek o6q oa)7
7 poř'l?ovenÝ dlnllhorlobú finanřní maiPtek 04? oo2R

lV onrávkv k dlorrhorlohémrr maietkl].Plkem ř.30 až 40 0029 -8o7 97Í' -847 76!
'l í)nrávkv k nehmrtnúm uj'slpdkům vúu kttmtt a nivnip 072 0030
2.oorávkv k softwaru 073 0031 -6 35t -6 27!
? onrávkv k nrpnitplným nrávr rm 074 0032
4 onrávkv k drohnémrr dlorrhodnhémlr nphm maiptkrr 078 0033 -7P.-, -?4t
B onrávkv k nstatnímtt dlnrrhodnhémrr nehm maiefktr 079 0034 -276i -2 89(
6.oorávkv ke staVbám 081 0035 -553 011 -592 s9!
7 onrávkv k samÓst mÓVifúm věcem a <ntth movit věrí 082 0036 -7q )6Í 77 87i
R onrávkv k ně<fitFlskÚm cplkťlm Ťrualúch nor 08s 0037
9.oorávkv k základnímu stádu a tažným zvířatům 086 0038
10.oorávkv k drobnému dlouhodobému hmotnému maietku 088 0039 -69 79: -67 83t
11'oorávkv k ostatnímu dlouhodobému hmotnému maietku 089 0040

V rátbaAahí mziatav r6lvóň ř 4)+\)+7)+A1 no41 7 744 r62 29(
7ásohv cplkem ř41eiq1 ooa) 4 )6. 3 556

1.Materiál na skladě 11 n04? 4 084 3 39€

2.Materiál na cestě 119 oo44
3 Nerlokonřená u7roha 72 nn4q
4 Polotovarv Vlastní nirohv 122 nn46
5 VÚrohkv 723 ou7
6.zvÍřata 724 0048
7.Zboží na skladě a V orodeinách 732 0049 775 16t
8.Zboží na cestě 139 0050
9.Poskvtnuté zálohv na zásobv z3I4 0051

ll. Pohledávkv celkem ř.s3 až77 0052 L3 1-42 15 831

1.odběratelé 311 00s3 ro 4s4 10 25t
2.Směnkv k inkasu 312 00s4
3.Pohledávkv za eskontované cenné oaoírV 313 0055
4.Poskvtnuté orovozní zálohV z 374 0055 r 673 | 671

5'ostatní oohledáVkv 315 0057 r 425 1 19!
6'Pohledávkv za zaměstnanci 335 00s8 5
7'Pohledávkv za institucemi sociálního zabezoečení a Veřeiného zdrav. ooiištění 336 oos9
S'Daň z oříimů 34r 0060
9'ostatní ořímé daně 342 0061
10.Daň z ořidané hodnotv 343 0062
11.ostatní daně a ooolatkv 345 0063 0
12.Nárokv na dotace a ostetní zúčtování se st.ozoo&em 346 0054
13.Nárokv na dotace a ostatní zúčtování s rozoočtem orsánů územních samosor' celků 348 0055
14.Pohledávkv za účastníkv sdružení 3s8 0066
15.Pohledávkv z oevnúch termínÓVanÚch ooerací a oncí 17? 0067
16.Pohledávkv z wdaných dluhooisri 175 0068
17.Jiné oohlédáVkV 77R 0069 14( ) 1\t
18.Dohadné ričfv aktivní 388 0070 1 31;
19.Ooravná ooložka k oohledávkám 191 oo7'l í ((l -q6t

T

I
I
;

;



I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

Poznámky
(1) zpracování ''Rozvahy'' se řídí 9 5 a 55 7 až 25 Vyhlášky 504/2oo2 sb.
(2) Vyhláškou je dáno pouze označení a členění textů; čísla příslušných účtů jsou doplněna pro lepší orientaci ve výkazu.
(3) Číslování řádků a sloupců j e závazné pro datové vstupní věty formátu FJASU pro zpracování r,1Íkazů v MÚzo Praha s.r.o.

Jednotlivé položky se vykazují v tis. Kč (s4, odst.3) účet / součet (2) řádek (3) stav k 1.1. stav k 31.12.
lll. KratkodobÝ tinanČní maietek celkem ř.73 až ao oo72 119 7 4( 142 61

271 0073 g. q(

13 oo74 )7 ?51
J.UL(Y v UdÍlKdcn

0075 l1ARq( r41 7P'.+.lvldlšlKove cenne pap|rv K oocnodovani 2\1 0076
J.Ululluve reílÍle paplry K oDcnooovani 25?' oo77
o.vs(dLlll LetlÍle nanlrV 256 0078
/.r9l lzuvdÍly KralKooooV Tlnancnl maletek 2\q 0079
o.rciltzts ild cesle 261 0080 531 4Rt

ř.82 až R4 0081 s93 )At
381 0082 ?,)r )Rt

Z.rl lIllly lJÍ 15Llcn oooool 38s 0083 )7?
J'Nul 5uve Ío{ollV aKT|VnI 386 0084

ř. 1 +41 008s l4R \6r 1 34R7?t
sl- sl-

ř.87+g1 0085 L 23s 40t 1 210' 9)
l. Jlllclll LElKclíl ř.88 ai go 0087 7 252 73( 1)47)

901 0088 147 1 go 4q:
911 0089 q7 1S q6 76(J.vLE||uvdL| rozoIlV z precenen| Í|nancniho maietku a záVazků 92 0090

r|vJpvuoI g| || LE|ÁE||| ř.9? až a4 0091 16,7 1Á fac
r.vLLr vyrrEuNu I ruJpuudt eilt 963 0092 4)'
Z. vv5leueK Ílosrjooarenl Ve scnvalovacim řizeni 931 0093 385auLlUVdÍll vn Vnalro 930 o737 -7 \4' -8 s0(J.l\elu4ueleÍlV Zl5K, neunrazena ztrQta minulých let 932 0094 -9 554 -822

ř.96+98+106+130 009s 13 159 7 R6,ť

l.RezerW
ř.97 00s6
947 0097

.ovoa^v LšlKšlll ř'99 až 105 oo98
r.9lUul lUuUUE UdÍlÁUvlll uveÍY 951 00gg
-.vyuorrc uluttupt5y 953 01 0n
J.4ovo.^v z urultdltilu 954 010'! OIŤ.l l lIolc ulUul lUuUUe Zdlollv 95s 01 02 ol

958 -!!a. I 0l
ULLV UdstVilt 2389 _qq4 I 0l

r .vJ(oLr I uruut tuuuue /dvdlKV 959 - s1ss I ol
40vdaKv LclÁšlll ř.1o7 až729 |- q106 

| 112 359 1-L7 21
327 0707 235261 264&
322 0108 ol
324 0109 4't 381 47 30t
32s 0110 24 304 23 46-,

331 0111 8 464 9 65/.dvdZŇv vuLl ZdÍIleslnancum 333 011 t57 1(r

8.Daň z oříimu
336 0113 4 422 q q?(

347 OTI4 ol
J.vJtoLilt pt l ilc udne 342 0115 1 0611 1Rl

pr ludile nuunotv 343 0116 OIra.vJLdLlll udílc d UUoldtKV 345 oL77 olr4..ovozÁy Zc vZLdllu Ke slatnlmu rozpoctu 346 0118 nl

14.Závazkv z upsaných nesp|acených cenných oaoírů a oodílů
348 0119 ol
367 0120

rJ.éovdZ(y K uLd5LllIKutll soruzenl 368 o727 c
ru'.dvdz(y Z l'rcvllvuÍl {ermlnovanvcn operaqi a opci 373 0722
Lr.Jrtc LdvdtKv

379 o723 RJ )o(ro.Nl dLÁUuUue udÍlKovrll uverV 237 o124
23) 0125 0.U. vYudllš Kl dlKUuoue olunoplsV 241 0126 oléf . vld5Llll ulullUo'sV 25S 0727 0lLL.uvt tdut le uLLv pdStvnt

z38g 0128 ) 7Ca,l ) aat
éJ.v5LdLl ll Ál dLKUuooe Ilnancnl Wpomoc| 249 o729 nl

r v. Jr. ro po5rYd LEtKct il ř.131 až 1 1? 0130 Rnnl Á<

2.Výnosy příštích období
3.Kursové rozdílv pasivní

383 0131 Rnnl Á(
384 or32 nl
387 0133 nl

oJrvo LcrAEilt ř'86+95 l 0134 1 348 s67l 134R'7R5



I
I
I
I
I
t
I
I
I
I
I
t

t
I
t
t
t
t

I
t
t

Tabulka 2 Výkaz zisku a ztráty - sumář

Výkaz zisku a ztráty lrt

Příloha č.2 k vyhlášce č' 5o,4/20o2 sb. ve znění pozdějších předpisů

Jednotlivé položky se vykazují v tis. Kč (5a, odst.3) účet / součet (zt řádek (3) hlavní činnost
doplňková

(hospodářská)
řiňň6<t

\. Náklady sl. 1 sl.2
l. Spotřebované nákupv celkem ř.2 až 5 0001 Ir71"25 32 36)

1.spotřeba materiálu 501 ooo2 347t1 5 22i
2.Spotřeba energie s02 0003 76 40Í 22 535
3.Spotřeba ostatních neskladovatelných dodávek 503 0004
4.Prodané zboží 504 000s 4 60(

l|.SIužbv celkem ř'7 ažIo 0006 63 554 18 534
s.ooravv a udržování 511 0007 40 261 L7 51(
6.Cestovné 512 0008 131 37
7.Nákladv na reprezentaci 513 0009 15
8.ostatní služby 518 0010 23 162 5 95€

lll.osobní nákladv celkem ř-I2 ež 16 oo11 144 08S ).7 572
9.Mzdové nákladv 52r 00L2 103 868 8 657
10.Zákonné sociální poiištění 524 0013 35 014 2 A9:
1.ostatní sociální ooiištění 525 oo14 c

12.Zákonné sociá lní ná kladv 527 0015 3 29t 2(
13.ostatní sociá|ní nákladv 528 0016 191

lV.Daně a poplatkv celkem ř.I8až20 ooLT 7 1t
14.Daň silniční 531 0018 L6 J
15.Daň z nemovitosti 532 0019 2t
16.ostatní daně a poplatkv s38 0020

V.ostatní nákladv celkem ř.22 až 29 0021 3 674 1 78'
17.Smluvní ookutv a úrokv z orodlení 54L oo22 19 L-,
18.ostatní ookutv a oenále 542 0023
19'odpis nedoby!4é pohledávky 543 0024 103 63t
20. Úrokv 544 0025 0
21.Kursové ztrátv 545 0026
22.Daw 546 oo27 0
23.Manka a škodv 548 0028 6: 1Í
24.Jiné ostatní náklady 549 0029 3 48t 727

Vl.odDisV' orodanÝ maietek. tvorba rezpru a onravnúch nnlaipk rpllram ř.31 až 36 0030 44 64 101
25.odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného maietku 551 0031 44 60(
26.zůstat. cena prodaného dlouh. nehmotného a hmotného maiptkll 552 0032
27.Prodané cenné oaoírv a oodílv 553 0033
28'ProdanÝ materiál 554 0034
29.Tvorba rezerv 5s6 oo35
30.TVorba opravných položek 5s9 0036 43 10

Vll. Poskwnuté ořísoěvkv celkem ř.38 a 39 oo37 0
31.Poskvtnuté ořísoěvkv zričtované mezi orpanizařními <lnŤlzemi 581 0038 0
32. Poskwnuté členské příspěvkv 582 oo39 c

Vlll.Daň z příjmů celkem ř.4I 0040 c
33.Dodatečné odvodv daně z oříimů 595 0041 0

{áklady celkem ř.L+6+I!+L7+27+
a^L21LAn oo42 361 1-O3 63 98t

Vnitroorganizační nákladv 799 743 163 690
\lák|ady celkem včetně vnitroořganizačních nákladů ř.42+143 144 368 733 64 671



I
I
I
I
I
I
I
I
I

I

t
t
t
I

I

:

I

:

Poznámky
(1) zpracování''Výkazuziskuaztraty''seřídí56a5526až28 Vyhlášky504/2oo2sb.
(z) Vyhláškou je dáno pouze označení a členění textů; čísla příslušných účtů jsou doplněna pro lepší orientaci ve ýkazu.
(3) Číslování řádků a sloupců je závazné pro datové Vstupní věty formátu FJASU pro zpracování v1Íkazů v tvtÚzo Praha s.r.o.

Jednotlivé položky se vykazují v tis. Kč (94, odst.3) účet / součet (2) řádek 1r1 hlavní činnost
doplňková

(hospodářská)
činnÓst

l. VÝnosv
l.Tržbv za vlastní vrikonv a za zboží celkem ř.44 až 46 0043 303 725 't9 20?.

L-Tržbv za vlastní vúrobkv 601 oo44 c
2.Íržbv z nrodpip slrržph 602 oo45 303 725 7196"1
3.Tržbv za orodané zboží 604 0046 7 23t

ll.Změnv stavu Vnitroorsanizačních zásob cplkpm ř.48 až 51 oo47
4.Změna stavu zásob nedokončené vrÍrobv 611 0048
5.Změna staVu zásob polotovarů 612 oo49 c
6'změna stavu zásob V\irobků 613 0os0 0
7.7měna stavu zvířat 6L4 0051 c c

lll.Aktivace celkem ř.53 až 56 oos2 0
8.Aktivace materiálu a zboží 62L 00s3 0
9.Aktivace Vnitroorsanizačn ích služeb 622 0054 0
10.Aktivace dlouhodobého nehmotného maietkrr 623 005s c
11.Aktivace dlouhorjobého hmotného ma iptkll 624 0055 0

lV.ostatn í \^inosv celkem ř.S8 až 64 0057 is 698 71
12.Smluvní ookuW a úrokv z orodlení 64L 00s8 7ra
13.ostatní ookutv a oenále 642 00s9 0

14.PlatbV za odepsané pohledávkv 643 0060 10
15.Úrokv 644 006L 783
16.Kursové ziskv 645 0062 0
17.Zúčtování fondů 648 0053 191
[8.liné ostatní výnosv 649 0064 L2284 71

V.Tržbv z prodeie maietku. zúčtování rezerv a ooravnrich ooložpk cp|kpm ř.66 až72 0065 105 63C
19.Tržbv z orodeie dlouh. nehmÓtného a hmrtného maiptkrr 652 0066
Zo.Tržbv z orodeip cpnnÚch nanírů e norlílů 653 oo67
2L.Fržbv z orodeie materiálu 654 0068 1

22.Výnosv z krátkodobého finančního maiptkU 655 0069 0
23.Zúčtování rezerv 655 0070 0
24'VÝnosv z dlouhodobého finančního maietku 657 oo77 0
2E.7tjčtování onravnúch nnlnick 6s9 oo72 104 63(

Vl.Přiiaté ořísoěvkv celkem ř'74 až76 0073 0
26.Přiiaté příspěvkv zúčtované mezi organizačními složkami 681 oo74 0
27.Přiiaté příspěvkv (da rv) 682 0075 0
28'Přiiaté členské ořísoěvkv 684 oo76 0

Vll.Provozní dotace celkem ř.78 oo77 19 61C
29.Provozní dotace 691 0078 19 61C

/ýnosy celkem ř.43+47+s2+57+6

S+71+77
0079 339 138 79 90!

Vnitroorqan izační \^inosv 899 180 1 48S 3 30(
Vnitrooroanizační dotace 692 181

íýnosy celkem včetně vnatÍoorganizačních výnosů ř.79+180+181 182 350 62t 83 211
]. VÝsledek hosoodaření ořed zdaněním ř'L82-L44 0080 -18 10( 18 53!

34.Daň z oříimů 591 oo81
D. Výsledek hospodaření oo zdanění ř.80 _ 81 0082 -18 10Í 18 535

hlavní + doplňková (hospodářská)

VÝsledek hosoodaření ořed zdaněním ř.8o/L+8o/2 0083 28
Vúsledek hosoodaření oo zdanění ř.82/ka2/2 0084 28

!

I



t
I
I
I
I
t
I

I

t
I

t
t

I

t

I
J-

I

t

t

T

l
I

Tabulka 2.a Výkaz zisku a ztráty - vysoká škola (bez stravovací a ubytovací činnosti)

Výkaz zisku a ztráty (r)

Příloha č.2 k vyhlášce č. 504/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů

Jednotlivé položky se vykazují v tis. Kč (54, odst.3) účet / součet (2) řádek (s) hlavní činnost
doplňková

(hospodářská)
činnost

t. Nákladv sl. 1 sl.2
l. Sootřebované nákuov celkem ř.2 až5 0001 0 771

1.sootřeba materiálu 501 0002 0
2.Spotřeba energie 502 oo03 77
3.Spotřeba ostatních neskladovatelnÝch dodávek 503 ooo4 0
4.Prodané zboží 504 0005 0

ll.Služby celkem ř.7 ažLo 0006 zo 21
S_ooraw a udržování 511 oooT 2C 21

6'cestoVné sL2 0008 0
7.Nákladv na reDrezentaci 513 0009 0
8.ostatní službv 518 0010 0

lll.osobní nákladv celkem ř.L2 až L6 oo11
9.Mzdové nákladv 52L oo12
10.Zákonné sociální ooiištění 524 0013
11.ostatní sociální ooiištění 525 0014 c
12'Zákonné sociální nákladv s27 0015
13.ostatní sociální nákladv 528 0016

lV.Daně a ooolatkv celkem ř.t8 až20 0017
14.Daň silniční 531 0018
15.Daň z nemovitosti s32 oo19
16.ostatní daně a ooolatkv 538 0020

V.ostatní nákladv celkem ř'22 až29 oo2L
17.Smluvní nokUtV a rirokv z nrodlcní 541 oo22
18.ostatní ookutv a oenále 542 0023
19.odois nedobvtné oohledávkv 543 oo24
20.Úroky 544 002s
21'Kursové ztrátv 54S 0026
2.DaN 546 oo27 c

23'Manka a škodv 548 0028
24.Jiné ostatní náklarlv 549 0029

Vl.odDisV, prodaný maietek' tvorba rezerv a ooravných ooložek celkem ř-3L až36 oo30 4 260
25.odoisv dlouhodobého nehmotného a hmotného maiptkrr 551 0031 4 260
26'zůstat. cena orodaného dlouh. nehmotného a hmotného meietk|l 552 0032 0
27-Prodané cenné naníru a nodílv 553 oo33 c
28.Prodaný materiál 554 0034 0
29.Tvorba rezerv 556 0035 c
30.TVorba ooravnÝch ooložek 559 0036 0

Vll.Poskvtnuté nřísoěvkv cplkpm ř.38 a 39 0037 C

1.Poskvtnuté ořísoěvkv zúčtované mezi orsanizačními složkami 581 0038 0
32.Poskvtnuté členské ořísoěvkv 582 0039 0

Vlll.Daň z oříimů cplkpm ř.41 oo40
33.Dodatečné odvodv daně z příimů s95 0041

{áklady celkem ř'L+6+LL+L7+2L+ oo42 4 78L 792

Vnitroorsa ni7ační náklarlv 799 743 0
tlákladv celkem včetně vnitroorsanizačních nákladů ř.42+L43 L44 4 281 792



t
I

t

I

t
t

I

I

I

I

:

I

Jednotlivé položky se vykazují v tis. Kč (54, odst.3) účet / součet (z) řádek (3) hlavní činnost
doplňková

(hospodářská)

činnost
l. Výnosy

l.TrŽbv za Vlastní V\ikonv a za zboží celkem ř.44 až 46 0043 C 3 568
1.Tržbv za vlastní ujrobkv 601 oo44 0
Z.Tržbv z orode ie služeb 602 0045 0 3 56€
3.Tržbv za orodané zboži 604 0046 0

ll.změnV staVu Vnitroorsanizačních zásob celkem ř.48 až 51 oo4-1 0
4.změna stavu zásob nedokončené uÍrobv 611 0048 0
5.změna stavu zásob nolotovarů 612 0049
6.Změna stavu zásob vÝrobků 613 0050
7 .změna stavu zvířat 6t4 0051

lll.Aktivace celkem ř'53 až 56 oo52
8.Aktivace materiálu a zboží 62L 00s3
9.Aktivace vnitroorganizačních služeb 622 0054
lo.Aktivace dlouhodobého nehmotného maiptkU 623 0055
11'Aktivace dlouhodobého hmotného maipf kll 624 0056 0

lV.ostatní vÝnosv cplkem ř.58 až 64 0057 25
12.Smluvní pokutv a úrokv z orodlení 64t 0058 0
13'ostatní ookuw a Dená|e 642 0059 0
14.Platbv za odeosané oohledávkv 643 0050 0
15.l.Jrokv 644 0061 0
16.Kursové zisky 645 0062
17.Zúčtování fondů 648 0063 0
18'Jiné ostatní vrinosv 649 0064 z!

V'Tržby z prodeje majetku, zúčtování rezerv a opravných položek celkem ř.66 až72 0065

19'rržbv z orodeie dlouh. nehmotného a hmotného maietkrr 652 0056
2o'Íržbv z orodeie cpnnÚch nanírů a nodílů 6s3 0067 c
2I-Tržt:v z nrorleié mátpriálll 654 0068 c
22.VÝnosv z krátkodobého finančního maietkU 655 0069 c
23.Zúčtování rezerv 656 0070 c
24.VÝnosv z dlouhodobého finančního maietl 657 oo77 c
25.Zúčtování ooravných ooložek 659 0072

Vl.Přiiaté přísoěvkv celkem ř'74 až76 oo73 0
26'Přiiaté příspěvkv zúčtované mezi orsanizačními složkami 681 oo74
27 .Přiieté ořísněvkv ídarv) 682 0075 0
28.Přiiaté členské příspěvky 684 oo76 0

Vll.Provozní dotace celkem ř'78 oo77 0
29.Provozní dotace 691 0078 0

/ýnosy celkem ř.43+47+52+57+6

\+7?+71
oo79 25 3 568

Vnitroorganizační ýnosy 899 180
Vnitroorqanizační dotace 692 181

/Ýnosv celk€m včetně vnitrooroanizačních vúnosů ř.79+18o+181 182 z5 3 56Í
Výsledek hosoodaření ořed zdaněním ř.l82-t44 0080 -4 25É z 77Í

34.Daň z oříimů 591 0081 0
). Výsledek hospodaření po zdanění řPn-cí 0082 4256 2 77(

hlevní + doDlňková íhn<narlář<lrál
Výsledek hospodaření před zdaněním ř.8o/]+ao/2 oo83 4ao
Výsledek hospodaření po zdanění ř'82/t+82/2 0084 480

PoznámkY



t
t
t
I
I
I
t
I
t
:

t
t
t
:

:

:

Tabulka 2.b Výkaz zisku a ztráty - stravovací a ubytovací činnost

t
t
É

t
t

Výkaz zisku a ztráty tr)

Příloha č.2 k vyhlášce č. 50412002 sb. ve znění pozdějších předpisů

Jednotlivé položky se vykazují v tis. Kč (54, odst.3) účet / součet (2) řádek (a) hlavní činnost
doplňková

(hospodářská)
činnost

\. NákladY sl. 1 sl.2
l. Sootřebované náktrnv cplkpm r.2 e7 \ 0001 111 L25 31 595

1.Spotřeba materiálu 501 0002 34 7r1 5 222
2.Spotřeba energie 502 0003 76 40Í 27768
3.Sootřeba ostatních neskladovatpInúch dodávpk 503 0004
4.Prodané zboží 504 0005 4 60(

ll'Služby celkem ř.7 ažL0 0006 63 534 18 51
S.ooraw a udržování 511 oooT 40241 11 49:
6.Cestovné 512 0008 131 3;
7.Nákladv na rFnrp7pntaei 513 0009 0 1
8.ostatní služby 518 0010 23 162 6 96(

lll.osobní nákladv celkem ř.I2 až 16 0011 144 089 us7
9.Mzdové nákladv 52r oot2 103 868 8 65i
1o.Zákonné sociální noiištění 524 0013 35 014 2 89!
1.ostatní sociální ooiištění 525 0014 0

12.Zákonné sociáln í ná kladv 527 0015 3 29( 2C
13.ostatní sociální nákladv 528 0016 L971

lV.Daně a ooolatkv cplkem ř'L8 až2o oorT 1 3L
14.Daň silniční 531 0018 L(
]'5.Daň z nemovitosti 532 0019 1 2t
15.ostatní daně a nonlatkv 538 0020

V'ostatnj náklady celkem ř'22až29 0021 3 674 L 382
l7.Smluvní ookutv a úrokv z orodlení 54r oo12 1! L7
18.ostatní ookutv a oenále 542 0023 c
19.odpis nedobWné pohledávkv 543 oo24 103 63A
20.Úroky 544 002s c
21.Kursové ztrátv 545 0026 c
22.Dary 546 oozT 0
23.Manka a škorlv 548 0028 63 1(
24.Jiné ostatní nákladV 549 0029 3 488 721

Vl'odpisv, prodaný maietek, Worba rezerv a ooravnÝch ooložek celkem ř.31 až 36 0030 40 383 101
25.odpisv dlouhodobého nehmotného a hmotného maietku 551 0031 40 339
26.zůstat. cena orodaného dlouh. nehmotného a hmotného maiptklt 552 0032 0

7.Prodané cenné oaoírv a oodílv 553 0033
28'Prodaný materiál 554 0034
29.Tvorba rezeru 556 0035
30.TVorba opravných položek 559 oo36 43 101

Vll.Poskwnuté ořísoěvkv celkem ř'38 a 39 0037 0
31.Poskvtnuté příspěvkv zúčtované mezi orsanizačními složkami 581 0038 0
32.Poskytnuté členské příspěvky 582 0039

Vlll.Dqň z příjmů celkem ř.41) oo40 0
33.Dodatečné odvodv daně z aříimtl 595 0041 0

tláklady celkem ř.1+6+17+!7+2!+ 0042 362 822 63 19!

Vnitroorsanizační nákladv 799 143 1 6311 69(
tláklady celkem včetně vnitroorsanizačních nákladů ř' 42+L43 I44 364 4s3l 53 88!



r
I

t
I

I
I

Poznámky

t
t
t
t
t
I
I
t
t
*

*

*

c
J
iJ

Jednotlivé položky se vykazují v tis. Kč (s4, odst.3) účet / součet 1z1 řádek (s) hlavní činnost
doplňková

(hospodářská)
řiňň^<Ý

B' Výnosv
l'Tržbv la vlastní vÚkonv a za zhnií cplkpm ř.44 až46 0043 303 725 15 635

1 Íržlw za vlastní uirnhkv 601 0044
2.rržbv z orodeie služeb 602 0045 303 72! 68 39S
3-Tržbv za orodané zboží 504 oo46 7 23É

ll.změnV staVu Vnitroorsanizačních zásob celkem ř.48 až 51 oo47
4.změna stavu zásob nedokončené vÝrobv 611 0048
5.Změna stavu zásob oolotovarů 612 0049
6.Změna stavu zásob uirobků 613 0050
7.7měna stavu zvířat 614 0051

lll.Aktivace celkem ř.53 až 56 0052
8.Aktivace materiálu a zboží 62r oo53
9-Aktivace VnitrÓorsanizačních slrržpb 622 0054
1 o-Aktiva.p rtlotlhnriohého nehmotného maiptkll 623 0055
11.Aktivace dlouhodobého hmotného maietku 624 0056

lV.ostatní V\inosv celkem ř.58 až 64 0057 L5 67 71,

12_Smluvní oÓkutv a t'trokv z nrorllpní 647 oos8 77C
13.ostatní ookutv a oenále 642 0059
14.Platbv za odeosané oohledávkv 643 oo60 IC
15.Úrokv 644 0061 783
16.Kursové ziskv 645 0062
17.Zúčtování fondů 648 0063 1 911
18.Jiné ostatní vÝnosv 649 0064 L2 259 71

V'Tržby z prodeje majetku, zúčtování rezerv a opravných položek celkem ř.66 až72 006s 105 63C

19.Tržbvz orodeie dlouh. nehmotného a hmotného maietku 652 0066 c
2o.Íržbv z orodeie cennÝch oaoírů a oodí|ů 653 0067 c
21-Trž6v z orodeie materiálu 654 0068 1 c
2 2 .vÝnrsv 7 krátkorlrbého fina nčn íhn ma iptkl' 655 0069 c
23.Zúčtování rezerv 656 0070 c
24.VÝnosv z dlouhodobého finančního maietku 657 oo71 c
25.zúčtování opravnÝch položek 659 0072 104 63C

Vl.Přiiaté ořísoěvkv celkem ř.74 až76 oo73 0
26.Přiiaté ořísoěvkv zúčtované mezi organizačními složkami 681 oo74 c
27.Přiiaté ořísoěvkv ídarv) 642 0075 c c
28.Přiiaté členské příspěvkv 684 oo76 0

Vll.Provozní dotace celkem ř.78 oo77 r.9 610
29.Provozní dotace 691 ooTa L9 61C

/ýnosy celkem
ř.43+4-1+52+57+6

S+7?+77
0079 339 113 76 33

Vnitroorqanizační yýnosv 899 180 11 489 3 30(

Vnitroorganizační dotace 692 181 0

/Ýnosv celkem včetně vnitrooÍoanizačních v'únosů ř'79+18o+181 182 350 602 79 644
Výsledek hosoodaření ořed zdaněním ř.L82-L44 0080 -13 850 L5 7sÍ

34.Daň z oříimů 591 oo81 0

). Vúsledek hosoodaření oo zdanění ř.8o - 81 oo82 -13 450 15 75!
hlevní + r{anlňkawá íha<nnrlář<lrál

Výsledek hospodaření ořed zdaněním ř'8o/7+8o/2 0083 908
VÝsledek hosoodaření oo zdanění ř.a2/Ea2l2 0084 908



Eo:E
L'

!

00c!
<l

\o

o
Eř;oOE!t .:
N '(J

E

In
m
LN
@

c>'EtRí,,

NC
>t6Á

(oo
r{
oo
rl

>1rl

0ra!
r9

ov,

r
T

I
T

T

T

T

T

I
T

T

*

r
otto
lh

J
1^

\o
Ť'o
CL
1A
o

(Yt

l!*
5ltoF



Veřejné zdroje financování Wš v roce 2013: prostředky poskytnuté a prostředky použité trt

I

I

t

t

I

I

t

Název údaje c.í
I Eěžné prcstředlq n. rapitálové píostřédlť lll. Celkem

ooskvtnuto l2l použito poskvtnuto pouŽito poskvtnuto použito

[ostlbdk z veř.iÍflh dřolů (dota.a l !rs!ě',k'.l náfudď I ahť{nlční fi;r+ř.r'l 19 L9 0 6 11; 2872') 2572:,

v tom;. 4í9-|.a'1{'pi'e5 lraprtp-lu MSM'T.Iř {tř'a.- '-'..*..'''. ''.
v tom: dotace na proBramy strukturálních fondů (3) (ř'5+ř'6]

V tom: dotace spojené se vzdě|ávací činností
dotace na VaV

dotace ostatní (ř.8+ř'12)

V tom: dotace spo|ené se vzdělávací činností (ř'9+ř.10+ř.11)

příspěvek
dotace spoiené s programy reprodukce maietku
ostatní dotace

dotace na VaV

získané přes ostatní kapitolv státního rozpočtu (ř.14+ř'17)

v tom: dotace na operační programY EU iř'15}ř.16)
vtom: dotace spojené se vzdělávací činností

dotace na VaV

dotace ostatní (ř'18+ř.19)

v tom: dotace spojené se VzděláVací činností
dotace na VaV

' získané přes územní rozpočty (ř'21+ř.2a)

V tom: dolace na operační programy EU (ř.22+ř'23)

Vtom: dotace spojené se vzděláVacíčinností
dotace na VaV

d9!9_______________.9 j'''o.$q!!í''1i?'5.:j'r_9l...

Vtom: dotacespojené seVzděláVací činností
dotace na VaV

3 19 61( 19 61( 19 61( 1g 61(

4 0

5
6
't 19 61( 19 61( 0 19 61( 19 61(

I 19 61( 19 61( 19 61( L9 61(

9 7t! 77 71

10
11 18 89t 18 89 18 89t 18 89
L2

611 611 6 L7) 6 11;

L4 0 0 0
15 0
16 0

L7 0 611 6 TL' 6 LIi 611
18 6LL 6 17i 611 611
19 0

20 0 0
2L 0 0
22
23
24 0 0

25

26

dot_ace spojené se Vzdělávací činností
i^+..á ^. \/'\/

28
)q

I

t
t

I
I
I
I
t
T

t
;

Poznámky

statků (VzaL5).

1z1jednáseofinančníprostředkyposkytnuté VysokéškolerozhodnUtím(sloupec1,3,5)apoužiténaurčitýúčelvsouladusrozhodnutím(sloupec2,4,6).

roce použila na Účel v souladu s rozhodnutím'

(3) Jedná se o veřejné prostředky na financování projektů strukturálních fondů, zahranuje všechny veřejné prostředky (jak evropskou, tak českou část spolufinancování).

(4) Část tabulky souhÍn 1 a souhrn 2 slouží k třídění údajů uvedených v předchozích řádcích tabulky 5

196X01 19 61A71 2972-i 75721
V tom: dotace spoiené se vzdělávací činností {ř-32+ř'33+ř'34+ř'35)

V tom: získané přes kapitolu tvtŠvt 1r.s*.s1
získané přes ostatní kapitoly státního rozpočtU (ř.15+ř.18)

získané přes územní rozpo&y (ř.22+ř.25)

Veřeiné prostředkY ze zahraničí (získané přímo VVš) (ř.28)

dotace na VaV (ř'37+ř.38+ř.39+ř'40)

vtom: získanépřes kapitolu MŠN/T 1r.o*r'rzi

získané přes ostatní kapitoly státního rozpočtu (ř'16+ř'19}

získané přes územní rozpočtY (ř'23+ř.26)

veřeiné prostředky 4q z_a!Lq1!!í ('zi9kaqé přímo WŠ) (r.zg)

ioUHRN 2 (ř.4}+r.4ól

,3.1-

32
19 610 r.9 6r.( 611 611 25 127 25 727
19 610 19 61( 0 19 610 19 610

33 0 6 1.1 611 611 611

?!
35

o 0 0 0

0 0 0 0

36 0 0 0 0

37 0 0 0 0

38 0 0 0 0

.19,
40

0 0 o 0

0 0 0 n

4t lq 61n ,lq ňíÍ E1í 6 117 )a 171 2\72-,
vtom: dotace spoiené se vzdělávací činností (ř'43+ř.44+ř.45)

v tom: dotace na pro8ramy strukturálních fondů (ř'5+ř'15+ř'22)

dotace ostatní (ř'8+ř'18+ř.25)

veřejné prostředky ze zahraničí (získané přímo WŠ) (ř.28)

dotace na VaV {ř'47+ř'48+ř.49)

V tom: dotace na proBramy strukturálních fondů (ř'6+ř'16+ř'23)

dotace ostatní (ř.12+ř'19+ř'26)

.,-ř-i^Á 
^.^"r;ó/L,',a.aÁta^iří 

l.ítL;ňá Á;íň^ \/\/š\ /; ro

42 19_9lq
0

L9 b1( 611 6 717 25 72 25 727
43 0 0
44 19 610 19 51( 611 611 z5 72 25 721
45 0 0 0
46 0 0 0
47 0 0 0 c

L8.
Áo

0 0 0



o

tE
;- 9)

I

+

J!

a
e N

c c
(

c c s o c
Ú
o

'-r ai!Er'b:!"óil

>'Je bĚĚ s.E
ťo:>'9ó

'll l'l:

lt l"l"l I

'l

g

o
o

o
,g

^lflil- lill
lc
t: "l

I lli I

-t'l lI
=l
't I |il

'd
3

,řo

!

P

-1" F
c c c c c c c c

!oo

N
o

N

c c c c c c c c c o

,ll

'ď

'>.o

'08
:6

,g

o

.l
'rl-
ol

I

'lo

l,

o

,lil
51"
BIol

"t"

I

l.

ď

,št

Ná

I

_t
Ól

,:l-
ol

glš
N

'l lc
I

I

o
ó

.ol

<l "
;tol

Eť
r ;!l

N

lI
Ir
a
:1i

I

_9o

oo
řo
o

o

I

c

ja

o:

.9
cc

t.E

o

!

+

E
o

!

3
o

SI
!l
3l

sl
9l

El i
Fl(

EI :oli

! l't

sl'Í

.l_
I

o

o

oo

E

o

o
š
Ě t

g

E

P

.!

o

o

ě

P

s
ě*

tč

š

l..l

.'.]

,,1

i

J
>t
>l
pl
.El
-c
cl

d

4L
Nl.

6li
2t
ol

,t
{
oo

I
ri

ě{
oo

o

s

l

l
lt
lt
l=l
lql
lol
tEt

l€I
I El
leltEl

lsl

E
olrl
-I

f,*'ln :l rl:l:l !l :l rffi nlxlslrlxl*lx N
-lN olH il[i olrl,

t-H
"'l

rE
o

;o

.l

!2o
o
.oJ
o>
)o>
5>
'Eg
69
>Ěo,-
oP.oB>o
Oo

>9

N?.>9

*B
od
Ttopc

o.9

>o.oq
6ž
€o

C!.6q
>!
8pCo
ON
tro
r=

q
n

rE



I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

lal;lc

li€
š5

a!5
IEH
l-? 

=r.i T.:;
*e !

lF"
vi

t:
lP



ia

o
Eo!

G
o

JEI
OJ
o-

o

c)
f

!

o
5
Goo
o
i
q)

6
-o

o
t0)o
o.
c

q,

.=
o
J

-o
>o

oc
!o
!

J
o

Ó-

5
o
o
.o
co
5ž
'oCL
.9 oo.H
o'LsÚi
:Eg
o5oóEE
;:
H'9oi

<Esoo
'ť'9=
-9 E€
.q 36
6NCtr o>rso
ooLU E'-J@2
6 o-E
o>-.
ďc>
LOJ

€ 'g: ř
co6!
^N!.GĚ9n
>* >g -
oEo
ó'tsP ;Ň
o6=va 93 ;
.. oc
oo.6-Y
5 6> 

'gť
E :>iJ Yo H=> šo o.J

ÓÝÚ

'0J

::
c,
5
E
s
6N
o

!

.6
c
o,

!
c,
f
OJ

'ď

)tra

j
0).aE
FoJ
!tB_v9
JO-o^
o!/
P.=

oJ>
E;Ňoobioq
aO

!ccF
'ó a,
o".!66ť9š;e
f,>>;íooao-
;- .r

oť
.yOEoo
šŤec
)E 'o
-O

řáoitoo_
ov.
EN

69o .iu
EP

^16dř'š 
=ooŇ

J-
E:N
ooH

=qioHH;r
>O!
-cY:'oo
;Ň 0J .ť

L

oi; -\^toIi 9cio'a
ttr-.ooll

@Hoť3E 3N>
oJ=9o.- E9š;;>'6'řG> í,9>>

ii; J.c,Eč
ř'! .p
Pq'iJoó
ib" I
*'t o-
U9.E)!-)oEř E
řTJ CO,E G
9U y

;=9rJOOO
.E E.E I:>.=>i I,E )
ť q9 Ň

-co'> "3
Í9 bÉ
iĚ o -gJ
ťoť>'9 9

řoc

c
ilq

c o o a o o o c c Ó c

,a::

l.f
lo
-N
t
c-
,Eb9r-a
Nq

OJ

o
L

.o
'ť
5o

-c
+

ll

f'.
H

(o

o o o o c o Ó o o o U .ll

(
t'i:

.o
fc
:
o
o.

+
ft
il
o

l.\
d

(o

o o o o 3 o o o o o c .ti

-a!
,.9

-:t.

.5

N

I\>. \oc>
ďo'u'3
!Ej'.r

-o
OJ

o
L

'o
=5 'c

r..
H

ro

I!!
l'tiý
(a

l:i

N

'c)
3c

J
o
o-

r..
d
d
o

;i

lq

o
-o
N

0
c=
;E-oĚ
NtO>lt

-o
o

o
L

'oJť
=oo

N

'oJ
f

J

o

c

!i
t:l',

;.,|

r.,.:.

,tt

.,'l:l

illl

o

o
o
N

z

EN
>q)

T
.0Jo
š
c
OJ

o.o
oŇ

il

l.i
t;i

,,'.:,1

frt:

1.,-:

lĚ
,isl

Ť
q
q

C^
'aqZgfi*
EoVcoo-
oJ;óo

N

oo
N
Ó

:; l*l^ sr ro F\ @ o) o
d

N cn Ý .4
r

ď|
F{o
N
o
{J
o

J:
o
(!
E
o
LI
J
J
!o
CLo

o5
E
G
!0o
q.
c.o
oo
tr
Gc

L

q
tt
(!

=J
-ct(!
F



h
o

li

IE

lI
.o

lš
E
n
o
!

oF



Tabulka 6 Přehled vybraných vrýnosů

Poznám ky
(1) Údaje budou vypíněny v souladu s účetní evidencí vysoké školy.

1z1 Licenční smlouva.je definována jako poskytnutí práva ve sjednaném rozsahu a na sjednaném území na nabytí či poskytnutí licence na některou z ochran
duševního a průmyslového Vlastnictví. Licenční smlouvy se uzavírají k patentovaným vynálezům, resp. zapsaným užitným vzorům, průmyslovým Vzorům,
topografii polovodičových rnirobků, novým odrůdám rostlin a plemenům zvířat či k ochranným známkám písemnou smlouvou" Poskytovatel opravňuje
nabyvatele Ve sjednaném rozsahu a na sjednaném území k vrikonu práv z duševního a průmyslového vlastnictví a nabyvatel se zavazuje k poskytování určité
úplaty (licenční poplatky) nebo jiné majetkové hodnoty. Nabwateli přitom nehrozí obvinění z narušení duševního Vlastnictví či autorského práva ze strany
poskWovatele.

lna UK AÚČ 602 1331 a 602 6331]

(a) Smluvní výzkum je výzkum na zakázku, který vychází ze spolupráce (interakce) specificky plnící především výzkumné potřeby subjektů aplikační sféry a
vysokoškolská instituce je pro subjekt aplikační sféry realizuje dle jeho požadavků a potřeb výzkum, na kte4i jsou jí tímto subjektem poskytovány finanční
prostředky. Typicky zahrnuje rozsáhlejší projekty, originální výzkum a psaný report. obvykle bývá výzkum na zakázku zadán jednou konkrétní externí
organizací (pro její potřebu). Není rozhodující, zda finanční prostředky, které subjekt aplikační sféry na takový smluvní výzkum vynaložil, pochází z veřejných
či soukromých zdrojŮ' Za smluvní vr/zkum nelze považovat případ, kdy je vysoká škola příjemcem účelové podpory na aplikovaný vr/zkum.
|na UK AÚČ 602 1332 a 602 6332]

(4) Placené vzdělávací kurzy prohlubující kvalifikaci zaměstnanců subjektů aplikační sféry (např" podnikové vzdělávací kurzy). Subjektem aplikační sféry se
zde rozumí právnická osoba, jejíž hlavní činností není výzkum a r4ivoj. Může se jednat o podnikatelský subjekt, orgán veřejné správy, neziskovou organizace,
apod' - vždy s podmínkou, že hlavní činnost není výzkumná. Výnosy budou zahrnuty z těch vzdělávacích kurzů, které jsou ,'na zakázku'', tzn. po dohodě s
danou organizací pro její zaměstnance. Nejedná se zde o vyčíslení nákladů účastníků vzdělávacích kurzů, kteří jsou zaměstnaní ve společnosti, která splňuje
výše uvedenou definici. Naopak, jedná se o kurzy, jež vznikly po dohodě s vybranou společností, neboť tato chtěla školit své zaměstnance.
lna UK AÚČ 602 1333 a 602 6333l

(5) Konzultace a poradenstvíje založeno na poskytnutí expertní rady, názoru či činnosti, jenž závisí na vysoké míře intelektuálních vstupních zdrojů od
vysokoškolské instituce ke klientovi' Vysoká škola za úplatu a v souladu s tržními podmínkami poskytuje konzultační a poradenské služby subjektům
aplikační sféry. Hlavním požadovaným výstupem konzultace není vytvoření nové znalosti (vědomosti), ale porozumění nebo pochopení určitého stavu.
|na UK AÚČ 602 1'334 a 602 ú3a)

(5) Do řádku ''Tržby za vlastní služby'' se doplní výnosy z hlavní a doplňkové činnosti uvedené ve výkazu zisku a ztráty na syntetickém účtu 602 ''Tržby z
prodeje služeb'' bez zahrnutí vrl'nosů z pronájmu. Současně v případě, že vysoká škola účtuje výnosy z pronájmu i na jiných syntetických účtech než na účtu
602Tržby z prodeje služeb uvede tuto informaci do komentáře v textu Výroční zprávy VŠ k tabulce č. 6.

(z) Do řádku ''Prostory'' se doplní výnosy z nájmů, pokud se nejedná o celé budovy, stavby nebo haly.



I

I

I

I

I
o-

_ó .9;a x o-i

ol!^o
ťo;oc&=-
OC:
E:Y:
-o
b.-.=nJp 3. 6švf
o o 9=
Go}ň
'a > 'i-ř
= 

'E 6-
o '1o ol 'ó
o.ác>ýa> )a
JřoÚ
I > oc

;of,=ý
> -n * rc
: 69 Jo
O E'U S:E o'] - Ý'FN\'uO
a áF oN>AErc\

:ál-n'P ':č ;N
a :--.: ř'U<!q!2 o- c č
šEtrYo

-U>P.:N'o>or
o:áía-
P F,r = ;,, 6 :> :Ě---=E {'o s ójó ž9 čo
;; *> !.!
=:-!>ť P3 o -
Ň L 

=;o3'EE síň'3
č =: @',ii-'::i.E S:==.f, '9'Ě' š":_9a\l=
f,'oŇJc^L/

1!t.rrc:-E le tiE;š .7'p a a'g '.r ^ ^ )'uu,j
f,.:OaY:-
ó9Éorcó!
>,:Y-=vao

U._.OO
tr->O'-L

H EB 'EleÉ q.
* 6v - 7 i J

X ojo=^ .o ě H -= J :.|č3Pi 'i! ňá ;ř
] L ;í o r '] * - @ :ocř3 .'o9 L.--E'=šg ťE;* 9"'ř€::..dřE'íE ě.ř*5ipr;g::P aE:Effš.E;9Egř EěI F:; i 3 i 3 E 3.:i

ř€E*É;ťřř Eg
-/=,Lň'--:=ro!ó'EřF*ló€-o čoě:x.t*;Ěa1€ !BŤ#'3'H€;o-ds -í ll
ó č oy !! o : a > € c E

řÉ;É'iář+ĚĚ :*ň.H.'-foĚtádP oU="EgHgSEEt;T !:.fB.,9EaEeošř 5;;

3o
o

5o
o

3
o
tr
o
o

r0J
tr
tE

o

o
ct

o
trc
r9
,!
t!

=tÍ!

!t(!
s
(!

.Y
s
CL
o
CL

E

o-

(!šJlto

{iš
o
B
o

o



'ř'9
i"l
'š'E
q,Ž

!d

:9
ž't

>?

;!oy

Ň:
=< 3

,ó.9E
š9!

;s:s
*É{

! ''l š! .\ c'9 0-

!=* g; :ř FÉ;e€ ;'g E; *E:ě

ěÉ Eš $i ;;a*a-i
rl 9 ň_] ao >9F BE ..'áE.í'g9-aH n: ,'r5*aeň6 6ó "H8:lř iHÉ 'Ee í.EF"ť.et .j

3*"- .:9 E{gÉĚŤ '-lE EE 6É*;ÉE E

šE;€;ĚšĚiÉEÉ
p;.! Ési šÉĚĚÉe Ě
*'q g t.:s ĚgFc"á= *'

lišEÉ; tí;Ělg eaE.š *tg g*šHĚÉ i
éi gÉHš EÉggĚ{ €EE ě e=Ě lE_dEe.3 &.iÝ:= té.' -9p:EgĚ á
Ěs € :ěĚ !€EéEĚ É*3 É EdE šgEsÉa ];

šE ! _'*Ě Ěg5*g€ *

áE Ě ši:* 3É'ĚĚgĚ ř

]íá E šBĚ Ěf ĚsiĚ E

5řEÉřť iĚ$EEÍ É!fEóo.iq.-xil c c _.- ó €

il E g€I í;ĚEnš :ÍÉ e šEÍ lÉ9Ei' žE:-.-<.PF6 3,ó;efU ;

Ěť ! igř štř*á€ g
-áÍ E iH: 5E:ři5+ *

tf š EÉi ř€i{gšÉ íšB T 56x *Š.;-lř; p

ě$ É É€É šť!E$É; ť

E

zoo
3

o

o
e{
o!
E

o
o

-

9
Ž
oo

E
E

o

E
o'ó'
!

ř-q
o:
,9>
oo
aŽ.o9
9.;Ňi
E!
6E
.96
>- .9
^cě>69
aE
@

-9 .d

E@eli
FF



.E

s
)o
o

c
6
.f
c
o

o
o
q
G

co
5

o
o
,oco
&!!o

!U
o!oc!ooo
'= {=

>yoL

!i
o_

=-L

o!
o-'
oi
Ň.6

oo!>
.ál o

óo
oo
oo
tf

Ý
Bol
r
-llql
E
'ěl

ěl 3
EQ5,^
tl ó

.a
s
o
š
P
to

do
o
t!

lE
Eco
CI

ct)
(!

Ett(!
F



a

I

Be
=2

.9

E

E

6
F ! N

o

ř

N

;6

s

E
!

ts 3

ú

8r
ř>

N

E

I
!

E
š

!
z

ž.-

3Ě
>]Ú

\

.:!

'aa
3

-!

E
E

3o
cz cI

.!

Ň
E

t! E
!

c

Í

o

z

c

s

N

I
o

?

=itr-

t_F
>9-o:

.Ú í-.iq

É'

2>
6ďi'šs

i0

.=.9 6
'r:i ó
:N tý= !
E'ň l
d>
;>

@; o

9E ř!E ooo trř' 'š
,;.rE
=ĚE-:(c !
'ť !iÚ _o
:E c t.Ě {.: E
dE!
.= ET E
lcE; ž
9ř9 g
.9.1 S; ic o
Ě59 z
a'Ř 'Ň 6
'o'ď'o 

^>H H H

= aoo o
=5>>> š

d 9!9 F

! .--

9sEO
oř

o!
.5
a,
9ř
>.i
É>
!>
6!!!
!ř
19aťE
oo

o9
z4
^o:d
9o
!5
tsF

,E

! š9

>E

Ď

E
:

ts

E
ž 3 Ň 7

E>
E

NĚ

E
ž

!
z

'E!
3E
>;o

c

?

a
ts

2
t
€ !

:

z T

!

.2

n
E

o

p
Í z

-



-

c\6o-3
0')

>(J

E

o rl
rn
rl
Ý
ťl

o o o o o řl
ťi
Or
e{

C)

(o
-o
o

OJN
6E-
oŽ
o'Ň
o
N

I

o o

I

o

I I

o

-..ttl

iš
a1:7lt

í!:r

+

Eo
-:z6(J

-o

o (n
ro
N
cr')
íŤ1

o o o o o (o
el
N
N

o

6.
PF{

. ť''l
rclo-
o-

(o

rn
a\o
ťŤ1

(\
N(n
o
íÝt

o ot(o
Ě{
(Ť')

o o o (o
ťo
r\

C'

o
tE
E

o,
\.!z

il.llll
t :rl I I I

l'g ' , IE"= I::rl I Iiz !l INlo.J Il'rHl ' II ;6 lo I

1> o- L I(E-tt
' >Ť l

>l .>l

t;til'rl
l'ts ol -
p1.9 ř l='oE X o)

-c 91á '!oLAlo.>E Xl O
]6 .qlř a
>ol6 c1 -l= cl:= E

'E1š] ti :
E :3 i;l lsl h
E€-c lLEc clo Ic coloPoo
LlllNUL

11lt
i

-lc1o
:L
cl
EI
cL
otl
o_

ol

I

I

I

I

L

l

arl
-!z I

P
OJ

l6r
lElo
€lcl
>(J
.:L

lo)
lct;UIY'= =l

=l€sal
O.J OJ
- rl
rdlE
CCoo
"] "r
el I

o
P
>l

>o
a.l ťo Šf - -l3 €,*l-

(!(o-c
-C(o(o>>NNOoÉ
ď'l
| .-l

r'{.-o
._o ís( T
P(\oP d-

rl-:6
rloot
rN Olf
rc 000q 89)
-i 5Yyfr
ž €;Ě
='LN-o N:=
(E i=(op(!E
.š -o.=
(J.=
C.(UC>o)c>c>o
=oLř tgru i-3
_y (ó _.u -,1!'Ě:o
(EOotr o-
ř =lzrYo. 9l
f(\
O F{F{

'L) .i.j
E vm
oJ o=Y
o 'O"=
- c-(5
Eoc
=+oO o=+.3 Ě'=oolY

E E*
í o 'ó.}ío-ooa* H.Ě B>Ř .-'3E

ž 
= 

c o-lz
C-^PP.(I'o)šoo)
-.-P>U>9-(ociró:o o o oď.] y .n .J-,

r-l

No
o
B
P

o

It
tr
oI!
F{
F{
t!š
5
ll(!
F

-



>o
!Z

.i
tn
r\o
(r1

o o tn
I\o
cn

..;

.j
-:z

ío
U)

IZ

N
OJ
N

5
-:z

.9(!
E
j
..
(J
-v,

lC
o
o
OJ

=:oco

c
>O)

E
!o
ro
Co
N

L
E
OJ

P

o
a
-cU
No
o
o
:oco
N

E
o)

-!Z6(J

.ooE
-oo
-c.o
c
OJ

>(J
.=

(J

c
E

\ío

N

J

=-:z
.9
(E

E
t
.=
0)(J
lz
Eo
Lo
o)
L

5
Eco
o
E

>o

E
!o
E
CoI
o
E

!
E
o)

o
o

!
(J

c
No
o
Lo
Eco
o

Ý-l

ť
'N
=
c
(!

o

Eox
6()

Ň
E{

""i(n
-v,

ío

rc
-o
o
F

.rc
o-
OJ)(J

o
-:zit-'6
0)
o-
OJ

>N

E
,4n

-:z:o
\(o

o
o

!
o
E
>N)oo
>(u

r!

t;-.ío o-
F>
O-o-3

T'
tro
tr

o
No
0c

q
F{
F{
(U

=lto



c\N
fn
C)(n

Ýo
ý{
(n
fň

o o o o
rn
r-{

o o o o c (n
(o
N
rn
ťň

rn

Ý

o
O)sf
(n
-l

(o
sf c sl

ř{(o
o r-{

ln
ťi
Šf
F-.1

Ýr
šf
('r
Šf

.-.i

.j
v"
(o

Lrt

o5

'ó
!o
N

IZ

N

o

:
.9
(o

Eťo
!

o
Eio
E

!

ío

Ěs
OJ

q)'d
:o
o
o'
N

E

-v.
,c)
o.

o
-:z
(!

N
OJ

J

-:z
.9
(o

E
T;o
-c
o
E
Po
E
-c
(!

É
-cq)

(ocoo
p
(o

E
q)

-!z6o
E
o
c
(t'

Eo
=oI
oJ
Eco

T'o
o
TL

>0.)

E
Eo
=E
os
N

to

-vE
0.)

o
o.
-c.
I
c
No
o
o.

o
o
N

E
oI
o
c
o
No
N

E
o)

-:z6()

EoX
o(,
E
t9

o
c

_o

Ío
P

E
o

co
N

íoN
(!
.9o

o
'5
o
Eoc
o
ia
\(o
c

o
6;
o

E
'N5
t
.g

(o

o

g
Eo
EI
tr

rQt

6o
c
o?

E
(u
J
oo
.5
!c
o
o
Ťl
!l
o
o
.L

c
>o

E
o
oco
o.lt

Eo

-sz!
o.)

o
o
-c(J

No
o
o
Eco
oE

ro
c
o
o

!

c
o
No
o
!

E
o)

-:l6(l

N
rl
.j
ín
IZ
(o

U1

(o
-o
o
F

\ío
o-
OJ

XJ

>(J
!Z

.q

J
.v,
o
{!
E
o
-c
tr

)(lj|

1A
o
.s
o(,:
Ť'o
CLo

:ct
c
oIL

4
F{

o
š
5ltoF



o o o

r{
FI
.v.

(o

ťl

J(n
oo
Ol
Ol
r{
oo
rl
FI
FI

ío

o
L
.(o
N
oo
u)
to1
o
:o
E

t
ÍoN

-Ys
o.oo

E

o
N

.9c
(o
E
o
ti
tl',
c!
Ol
O)
r'{
(o
oo
tn
.Y.(!
N
o
:o
o
o.
o
(!'o

.(lJ
c
o)lPI(!t
cl
NI
5l
'ol>t
Ól,cl
6l
!l

N

E
q
cp
(!
P
ot

Eo.YEíJ

EoIZE(J

Ň
F{

řl
(Ý)

J

(o

(oo
Lo
F

c
\(o
o-
q)

)CJ

-tl
oo
O|
Ol
rl
FI
ř{
FI

'díoco
J
\(g
N.
oo .qrnJ
!o)Ě

osro
6o-
(n 

oJ
paN
tl -o
OX,

ťE
ó :lo

,L^

Eě
>'o
(o.ť
a)N

á3
OrO

. OJE
9.Í 3
'(!oo-sg>
O ^^

It
tr
o
c
Ť'
tro
CI

lr,
(J

F{
Fl
(U

=tt(!
F

-t



O)(o
F-{

m

o o Ol(o
Ý{
cn

řl
.j
-:Z

ío

J
.q
N
O.)
N

oco
o
-c

c)
N
(lJ

N

-Ý
.9
í!
E
t
.=
o(J
-v.5
!o
o
o)

5
Eco
N

-:zEo
o
o.

o
ENo
o
o.

Eco
N

FI

E
o.
c
ÍE
P
o

E
OJ
J6U

:o
(E

-v..ío
c

.q)

oE
N
E

Eco
o
-c
É
L
o)
N
o)

oE

-\l
.cJ
(o

E
t
.=
0.)(J
lz
Eo
a.
OJ

=E
oI
o
E

-Y15
0)

o
o
-c(J
c
No
o
o.

:o
co
o
E

F-{

>N)
c
(E

Eo
J6(J

N
r.{
.j
(n
iz
(o

(o
-o
o
F

o.
0)

)(.,i1

oi
5

-:zi='Ú
0.,
o-q
q)

>N

=-o
>at1

5
-:zE
\(o

o
o
-co
ť
>N

o
o-

>(lJ

-E
-ÝxE;-.(E o_
F>
O+o-g

c
)O
EEo
E
C
ot!
It
r{
F{
(!

E
.ct
(E
F



E
o,

-!z6()

o o o c o o o o o o o o o o o o o c o o

oo
o,)

c

o o o o o o o o

(u
(J,F
qJ

E'6
z

o o o o o o o o

(o
J
>No
o
o-

-ov,
00
O)
O'
FI
FI
rl
rl
r9
ý.ío
N
(o

O)
P

Eo
00
r{
to)

(o
:o
.o
Co

>(J

f
>o

o6
>íJ.=

!
c,
00
Ol
Ol
r-{

r-{
r-{
ri
rL}

!.ío
N
!
O)
P

!o
oo
r{
to)

>o'-
(!

!
(o
N
(lJ
N

-:z

o

o
o
c

>N
r(L|

o
o.
.o
co

>L)

ro)

o6
>(J

-oIJ'
00
O)
O)
F-{

F-{

FI

F-{

'd
J
.(It
N
(J
o)

Eo
oo
r-{
tt,
F
tun

I(n
ín
Ín
Žo
.ť
o.(!
J

(o

ío

-vE
q.)

o
o.

.oJ
c
OJ

>(J

5
>q)

o6
>(J\5

-o
U1
00
O|
Ot
r-{

ri
c{
r{

'd
-!z.(!
N
o
o)

Eo
oo
ř{
to

"j
E
OJ

o
o
OJ

N

oo
!oo
.qJ

.=
N

!
q)

6o
o

.oJ
c
q)

>(J

=
>q)

o6
>(J

Eq,
-)Z6U

-oVI
00
O)
O)
F-l
F{

F{

FI

'd
I.(!
N
(o

Ol
P

Eo
@
r.{
(b

(o
o
.(1,
c
qJ

rcl
J

>o

o
o)

>(J

-o(!)
00
C'r
O)
r.{

r.{
rl
r{
rLi

lz
N

-o
O)

:o
o
oo
F{

to,

:9c
(o

ío
N
o)
N

-:zE
0j

o
Lo
c

>N
>(u

oo
.o
o

>()

>o

o
o

>(J

-o(r,
oo
Ol
crl
F{

rl
FI

-l
'd
IZ
.(o
N
(J
ol
.lc
o
00
c.{
q,

É
4r,

I(n
ín
ťn

oEo
(o

-:a

(o

(!

lz
E
0.)

o
Lo

.c)

q)

'a

r(u

oE
>(J

Íi
U1
oo
Ol
Olř|
r.l
ť{
r{

'd
-Ý
N
(J
o')

!o
co
-lto

lz
E
qJ

o
o
0,)

N

oo
Eoo
.0,)

:E
N
Jo
OJ

o
o
.o
co

r(,il

ro
o6

>aJ

Eo
-Ý6(J

-otJl
00
O)
O)
F-{

FI
ť.{
r-{

'd
IZ
N
(o

O)

Eo
@
ť{
q,

ío
!
.o)
c
OJr(J

'o
o
E
>(J

-o.!)
oo
ď|
Ol
r-l
r{
r{
FI

rc|

J.(o
N

-o
Ol

.lt
o
@
FI
tO)

:9
(o

-c(o
N
o)
N

-!zE
OJ

o
o
c

)N
,o)c
(lJo

.(l'l
co

r(ir

5
'o
o
o

>(J

-otl
00
O)
O)
F{

Fi
FI
F-{

,(J

J.íI'
N
(J
o)

Eo
00
r{
@,

É
,t ',

I

cn
ťn
m

o
.=o
(o

-:Z

(o

íoc
L
E
OJ

o
o'

.oJ
c
OJ

>Q

ro
o6

r(J)\5

Í'(r,
oo
Ol
Ol
řl
r-{
r-{
r-t

'cl
-v.\(!
N
(-)

q
P

!o
00
J
to.

"jlzro
O.)

o
o
o)

N

ooro
oo

.oJ

:=
N

-!z!o
6o
o

.(lJ
co

'(J

'o
o
6
>íJ

E
OJ

-!z
OJ(J

-ot)
oo
O)
Ol
FI
F{

F-{

r.{

,(;|

IZ
.(E
N
Ío
cr)

!o
@
ý{
q)

ío
E
\o)

o)>o

)(D

o
6rcl
\=

-o./l
oo
Ol
Ot
FI
r.{
F.{

r{

'd
I
\(o
N
!
o)

!o
00
FI
tC)

:9c
rc

!
(t'
N
o
N

-:z

o

o
o
c

>N
>o
L
OJo

.0)
Eo

>(J

'o,
o
6rul

.o
U1
00
Ol
O)
d
F{

F{

F{

'dt.í!
N
(J
o)

!o
oo
r.{
q1

É
,IJ'

I

CO(n
(n
Žo
.ťo
(o
.Y

(o

(llc
L
!o

o
o

.0J
Eo

'LJIL
J
ro
o
o

>()

d
v)
oo
O)
Ol
F.l
F.a
F{

rl
,ti
I.ío
N
(,)

q
Eo
oo
ř{
to,

.j
IZ
!
OJ

og
o
OJ

N

oo
!oo
.o
:E
N

L3
o)

o
o

.o)
c
OJrul

r(D

o6
)ur.J

E
o
.Y
o
U

í-{

-l
-sz

(E

ío
-oL
o
F

c.ío
o-
OJ

x_)

N
ř.l
.j
co
-:z

(o

o=

Eo
]h
o
CL
-cI
tro)9
f
ro
o6

)u)\5
E
tr
o
l&

al
F{
F{

o
=lt(!
F



\o
(r)
N

(o
ť-l
N
N

FI
FI
Or
ťl

F{

rl
O)
el

c!Ýo
d

FI
..j
J
(E
(r,

-o
U1
@
Ol
O)
ť.{

rl
r{
í-{

'dt.(!
N
ť!
rl

6
Eo
oo
ť{
@.

IEoo
6E

o(J
c
(o

P
>0J

E
(E
N
c

r(u

a2'd
o,

o.

.g
Nc
(lJ
o.
(lt
c

q)
C)

(o
C

,o)
E(!
N
c

>0J

l9'6'
o
C
o

>N
(o
c

otoo
ť\l
(o
í!
É'o
c\l

>(J)
tO)

.5
N
Jo

ío
tr

oo
Eo
o.

c
\(o
oo

.(l'
C
(o

0,,c

OloON
(o
c!
ďo
(g
N

rc)

=
>oJ

N

Jo
.=
(!c

Oroo
N
rJ')
c!
ďo
a.l

>(J

c
\(ÍJ

o
('

(o
c

-!zo
,oo
o

Oloo
c!
t/)
N
ď'o
(n

>(J

c.(!
o
(E

ígc
lz
q)

roto
.!2
o

c
\(o
o
orul

P(o
E
OJ
-v,Eat

Ň
r-{
.i
rn
J
(o

(o
-o
o
t-

c
\(o
o
L
o))(J

c6
(J
o
tn
E
tro
l!

t
r{
F{
l!

=5lloF



>íJ
)a

.i
o o o c

r-l
FI
-:z

ío

5
J
>qJ
o

o
J
(!

N
(U

-:a.r
N
0)

lz
o,
(o

E
t
,c
OJ(J
J
!o
o.o

=!co
N

c
>o

E
Eo
Eco

5.oco
os
C

q.)
N
OJ

FI

E

o

(o

o

E
o):6U

x)1

'ó
Eo
o
o

!

c
'ťc
I
E
!
ío
v.rc
c
C
No
o
o.
(o
c

=J

.9
(!
E
t
.=
(l.)
(,)

-:z
-o
o
o
OJ

Eco
oE

ro
E
!o
!co
oE

:o
cos
o
c
o
No
oE

FI

)N

c
(!

o

Eo
-sz6U

Ň
Fi
..i
(Ý)

J
(!
tJt

l!
-o
o
F

c
.(Í'
o-
0){J

d
-v.
'o
(l)o
OJ

>N

=-o
>tll

.Y
!.(o
o
o

!
o

'ť>N

oo
ro

>E
t;-\íD o.s>O-o-3

oJ

!to
th
o
CL
-cI
tr
No
o
CL

rE
tr
olr
bp

F{
F{
(!
L

lt
(E



Rozdělovník

MUDr. Milan Prášil, pověřen výk' agendy kvestora
Bc. Jan šimek, MSc., předseda Rady KaM

Mgr. Jan švadlenka, předseda GPKR

Jiňdřiška švecová, vedoucí osÚ KaM
Ivana Junková, sekretariát ředitele KaM
Ing. Jaroslav Jandus, vedoucí Tt'| ,

Mjr. Miroslava Hurdová, vedoucí UUs
Máret Lukáš, vedoucí Úss rav
Miroslava Halámková, vedoucí KU

Václava Horáková, ved. finanční účtárny EU

UK 1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x

22


